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İMARSIZ REZİDANS
MECLISTE ONAYLANMADAN SATIŞA BAŞLADILAR

Kepez’de KİPA AVM 
arazisinin bulunduğu 32 
bin metrekarelik par-
selde; 15 katlı konut, 

otel ve ticari alan kullanımı 
getiren imar planı değişikliği 
ile “Atabilge Antalya Park” 
isimli rezidans inşa edile-
cek. İmar değişikliği belediye 
meclisinde onaylanmadan 
konut satışına başlanması 
tepki çekti 

                    

                    

ATABİLGE ANTALYA PARK 

n KEPEZ Fabrikalar Mahallesi’nde KİPA 
AVM’nin bulunduğu 32 bin metrekarelik parsel, 
3 ay önce Ankara merkezli bir firmaya satıldı. 
Firma, bu alanda yüzde 60’ı lüks konuttan 
oluşan “Atabilge Antalya Park” isimli rezidans 
projesi yapmak için proje hazırladı. Ancak par-
selle ilgili imar planı değişikliği henüz belediye 
meclisinden geçirilmeden proje üzerinden 
satışlara başlandığı gözlendi. 

DAHA PLAN ONAYLANMADI

Lüks 
konutlara
ihtiyaç 
varmış!

n İMAR planı değişikliği ile ilgili 
hazırlanan raporda, “Kepez ilçesi 
hem otel hem de lüks konut ihti-
yacının yüksek olduğu bir bölge 
olarak öne çıkmaktadır.” ifadesi 

dikkat çekti 

<<

n DOYRAN Göleti’ne yapılması 
planlanan HES projesi için ÇED 
Halkı Bilgilendirme Toplantısı 
yapıldı. Bölgeye HES kurulma-
sına karşı çıkan 11 mahallenin 
halkına, sivil toplum örgütlerinin 
yanı sıra hem muhalefet partileri 
hem de iktidar partisi destek 
verdi. Yöre halkı bir kez daha 
projeyi protesto etti. n 4’TE 

DOYRAN İTTİFAKI
HES’e karşı iktidar ve muhalefet bir arada 

                    

n DÜNYADA ilk kadavradan 
rahim naklini, Türkiye’deki ilk 
yüz ve çift kol naklini gerçek-
leştiren AÜ Rektörü Prof. Dr. 
Özlenen Özkan ile Prof. Dr. 

Ömer Özkan’ın başarı hikayesi-
ni anlatan ‘Altın Eller’ belgeseli 
seyirciyle buluştu. Gösterim 
sonunda seyirciler Özkan çiftini 
ayakta alkışladı. n 2’DE 

TÜM ALKIŞLAR 
ALTIN ELLERE… 

YILMADI 
BAŞARDI

“Yürümesi bile 
imkansız” demişlerdi

n HENÜZ bir yapılaşma işlemi başla-
mayan araziyle ilgili kiralama işleminin 
iptali için Kaş Çevre ve Kültür Derneği 
ile Bezirgân köylüleri bugün dava açtı. 
Dava dilekçesinde, Kalkan Orman İşletme 
Şefliği sorumluluğunda bulunan Ko-

naklamasız 
Orman Parkı 
ihalesiyle 
ilgili kirala-
ma işleminin 
iptali istendi. 
n 6’DA 

BEZİRGAN RANTI 
YARGIYA TAŞINDI
Arkeolojik sit alanında bulunan Bezirgan’daki orman arazisinin, özel bir 
girişimciye orman parkı  olarak 20 yıllığına kiralanması yargıya taşındı.
                    İHALENİN İPTALİ İSTENDİ n BÜYÜKŞEHIR Belediye Baş-

kanı Muhittin Böcek, ‘Bi Düşün-
sen Bulursun Fikir Maratonu’nda 
öğrencilerle bir araya geldi. Böcek, 
“Tarih hayal edenleri değil, gerçek-
leştirenleri yazar. Siz de inşallah bu 
hayalleri gerçekleştireceksiniz. İyi 
bir donanımla, bu ülkeyi siz yöne-
teceksiniz” dedi.  n 8’DE 

Girişimcilik için
fikir maratonu

n İL Asayiş ve Güvenlik Bilgi-
lendirme Toplantısı’nda konuşan 
Antalya Valisi Hulusi Şahin kent 
genelinde 11 bin 470 olayın mey-
dana geldiğini ve yüzde 95’inin 
aydınlatıldığını dile getirdi. n 3’TE 

Asayiş raporu 

n Antalya Otobüsçüler Esnaf ve 
Sanatkârlar Odası Başkanı Yasin 
Arslan, klima açma zorunluluğunun 

15 Eylül’de 
bitmesine 
rağmen 
üyelerinden 
müşterilerin 
rahatı için kli-
ma açmalarını 
istedi. n 5'TE

Açın klimaları

İFADE VERİP 
İNTİHAR ETTİ 3

YÖRE HALKI KARARLI

n PARSELDEKI 2 katlı AVM’nin yerinde 15 katlı 
yapı iznini öngören imar planı değişikliği önerisi 
11 Ekim Cuma günü yapılacak Büyükşehir Bele-
diyesi Meclis Toplantısı’nda görüşülecek. İmar 
planı onaylanmadan konut satışı için peşinat 
alınması, Antalya’daki imar rantının geldiği boyu-
tu gözler önüne seriyor. Rezidans rek-
lamlarında projenin eşsiz bir bölgede 
yer aldığı vurgulanıyor.  n 5’TE 

HABER

ERTUĞRUL
GÜN 
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Türkiye’nin en uzun 
soluklu film festivali 
olan ve geçen sene iptal 
edilen Antalya Altın 

Portakal Film Festivali bu yıl 
61’inci kez başladı. Festivalin 
2’nci gününde Ulusal Belgesel 
Yarışması’nda yarışan Sevgi Hir-
schhaeuser’un ‘Altın Eller’ belge-
selinin gösterimi yapıldı. Atatürk 
Kültür Merkezi Perge Salonu’nda 
yapılan gösterime vatandaşlar 
yoğun ilgi gösterdi.

SAĞLIKLARINA KAV UŞAN 
HASTALAR DA KATILDI 
Dünya prömiyerini Altın Porta-
kal’da yapan belgesel dünyadaki 
ilk kadavradan rahim naklini, 
Türkiye’deki ilk yüz ve çift kol 
naklini gerçekleştiren Akdeniz 

Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. 
Özlenen Özkan ile Prof. Dr. 
Ömer Özkan’ın nakil süreçlerinde 
yaşadıklarını anlatıyor. Gösteri-
mi izlemeye Prof. Dr. Özlenen 
Özkan, Prof. Dr. Ömer Özkan, 
yönetmen Sevgi Hirschhaeuser, 
Büyükşehir Belediyesi Genel 
Sekreteri Cansel Tuncer, dünyada 
ilk defa kadavradan rahim nakli 
yapılan Derya Sert ve dünyaya 
gelen Ömer Özkan Sert, Tür-
kiye’deki ilk yüz nakli yapılan 
Uğur Acar, Türkiye’de çift kol 
nakli yapılan Cihan Topal da 
katıldı.Özkan çifti, filmi çift kol 
nakli yapılan Cihan Topal’ın oğlu 
Ömer Özkan Topal ile birlikte 
izledi. Film ekibi, gösterim son-
rasında izleyicilerle söyleşide bir 
araya geldi.

İYİ Kİ VARSIN HOCAM 
Söyleşide konuşan Prof. Dr. 
Özlenen Özkan, filmde anlatı-
lanların yaşadıklarının küçük bir 
bölümü olduğunu söyledi. Prof. 
Dr. Özkan, “İnşallah torunlarımız 
daha sonra seyredip bizlerin neler 
yaptığını görür. Belki sanata da 
bir katkımız olur. Hastalarımızla 
izledikçe mutlu oluruz. Dok-
tor olmanın en güzel yanı bu. 
Bir maddi karşılık beklemeden 
insanların hayatına dokunabil-
mek, burada sonucu görebilmek 
en önemli en güzel şey. Ömer 
hocayı 20 yıldır tanıyorum. O işe 
nasıl gönül verdiğini, hayatını 
ortaya koyduğunu biliyorum. Ben 
Ömer’e sahip olduğum için çok 
şanslıyım ama Türkiye çok şanslı. 
İyi ki varsın hocam” dedi.

ÖMER ÖZKAN: ÇOK GÜZEL 
BİR YAPIM
Yeni projeler üstünde çalıştık-
larını söyleyen Prof. Dr. Ömer 
Özkan, “Başlangıcı bizim için 
sürpriz, gerisini şimdi göreceğiz. 
Sevgi Hanım’ın eline sağlık. Ham 
halini biliyoruz ama son halini biz 
de ilk defa şimdi göreceğiz. Nakil 
olan hastalarımızın katılacağını 
bilmiyordum. Görünce bana da 
sürpriz oldu. Bu tür ameliyatların 
bir arada olduğu tek merkez. Bu 
ortamın oluşacağını hiç düşünme-
miştim. Sevgi kocaman bir ekiple 
geldi. İlk defa bu kadar büyük 
bir ailenin bir araya gelmesini 
sağladık. Hakikaten çok güzel bir 
yapım olmuş filmi izleyince” diye 
konuştu.

ÇOK GÜZEL İNSANLAR 
Özkan çiftine teşekkür eden 
filmin yönetmeni Sevgi Hirsch-
haeuser, “Türkiye’nin tanıdığı iki 
değerli isim. Herkes onlarla proje 
çekmek için sırada bekliyordu. 
Onlara ulaşmanın çok zor oldu-
ğunu söylediler. Onlara ulaştım 
ve projemi anlattım. Festival filmi 
yaparak bunu dünyaya göstermek 
istediğimi anlattım. O kadar kişi 
içerisinden bir bağımsız sinemacı 
olarak bana vermeleri beni çok 
gururlandırdı. Çok mütevazı ve 
çok güzel insanlar. Bana bu şansı 
verdikleri için onlara çok teşekkür 
ediyorum” dedi. n DHA

ALKIŞLAR 
ALTIN ELLERE 

Özkan 

çiftinin başarı 

hikayesi 

belgeselle 

anlatıldı

DÜNYADA ilk kadavradan rahim naklini, Türkiye'deki ilk yüz ve çift kol naklini gerçek-
leştiren AÜ Rektörü Prof. Dr. Özlenen Özkan ve eşi Prof. Dr. Ömer Özkan'ın başarı hika-
yesini anlatan ‘Altın Eller’ belgeseli, Altın Portakal Film Festivali kapsamında seyirciy-
le buluştu. Gösterim sonunda seyirciler Özkan çiftini, uzun süre ayakta alkışladı.

GALALAR TAM GAZ 

Antalya Büyükşehir Belediye-
si’nce gerçekleştirilen 61. Ulusla-
rarası Antalya Altın Portakal Film 
Festivali, seyircilerle film ekip-
lerini bir araya getirerek sinema 
ruhunu beslemeye devam ediyor. 
-Festival kapsamında 7 Ekim’de 
ilk buluşmalar yaşandı; belgesel-
den kısa filme, ilk filmden usta işi 
örneklere, yerli- yabancı dokuz 
yapım, ekiplerinin de katılımıyla 
seyirci karşısına çıktı.

MUKADDERAT
 “Mukadderat” filminin, AKM 
Aspendos salonunda, uzun 
süre ayakta alkışlanan, göste-
riminin ardından gerçekleşen 
söyleşisine; senarist Erdi Işık, 
yönetmen Nadim Güç, yapım-
cı Rodi Kayım, sanat yönetme-
ni Güler Başar ve oyuncular 
Nur Sürer, Osman Sonant, 
Şirin Sultan Saldamlı ve Cem 
Zeynel Kılıç katıldı. Eşini kay-

bettikten sonra yeniden evlenme 
isteği, çocuklarının itirazlarına 
takılsa da kararından dönmeyen, 
üstüne bir de iş hayatına atılan 
Sultan’ın öyküsünü anlatan fil-
min senaristi Erdi Işık; hikayeyi 
kendi hayatından kurduğunu 
söyledi. Filmin başrolüne hayat 
veren usta oyuncu Nur Sürer de 
filmde en çok ‘kadının, kendini 
bulmasının hoşuna gittiğini dile 
getirdi. Yönetmen Nadim Güç, 
“Böyle bir ülkede bir kadını hikâ-
yesini anlatmak çok zor. Çünkü 
anlattığınız hikaye bir ütopya 
oluyor, oraya ulaşmaya çalışıyo-
ruz. Umarım bunu gerçek hayatta 
da görebiliriz” dedi

HATIRLADIĞIM AĞAÇLAR 
Günün bir diğer Ulusal Yarışma 
filmi, “Hatırladığım Ağaçlar”dı. 
Senarist- yönetmen Erhan Tuncer 

ile oyuncular İştar Gökseven, 
Hande Doğandemir ve Erdem 
Kaynarca, gösterimin ardından 
AKM Aspendos salonundaki 
söyleşiye katıldı. 
Tuncer “Eşimle meşhur akşam 
sohbetlermizden ortaya çıkan 
küçük bir aile anekdotu, Süha 
Tuğtepe adlı bir şairin kitabıyla 
tanışıp ‘Mavi Valiz’ şiirini oku-
mam ve kıymetli kızım Eylül’ün, 
filmin adını koymasıyla gelişen bir 
süreç” dedi. Oyunculardan Erdem 
Kaynarca ise “Açıkçası benim 
de başıma en yakın arkadaşımın in-
tiharı gibi bir durum geldi. İnsanlar 
hayata karşı  gücünün yetmediği 
yerde, artık hayatla mücadele 
edemediği yerde hayattan vaz-
geçiyolar. Bazen sanıldığı gibi, 
güçlü oldukları için vazgeçmi-
yorlar çoğu zaman” dedi

BİLDİĞİN GİBİ 
DEĞİL 
Yarışma dışında 
Ulusal Özel Göste-
rim programı kap-
samındaki “Bildiğin 
Gibi Değil” filmi 
ekibi de seyircileriy-
le buluştu. AKM As-
pendos salonundaki 
gösterimin ardından 
yönetmen Vuslat Sa-

raçoğlu ve yapımcı Can Ünlü ile 
oyuncular Serdar Orçin ve Alican 
Yücesoy seyircilerin sorularını 
cevapladı. Saraçoğlu “En başta 
finali belliydi. Özellikle öncesini 
eğlenceli kurmak istedim çünkü 
bu tarz konuların aşırı dramatize 
anlatılmasından hoşlanmıyorum. 
Öyle olunca aşınıyor hatta bazen 
suistimal edilmiş gibi geliyor. 
Bir de hayatta bence yakınla-
rımız hakkında bilmediğimiz 
çok şey var ama hayat öyle ağır 
yaşanmıyor; bir sürü şey gömülü 
oluyor ama üstünde biz eğleniyor 
oluyoruz” dedi

TRAKYALI AMAZONLAR 
Günün Özel Gösterim yapan 
bir diğer belgeseli, Engin Deniz 
Atlı’nın yönettiği “Trakyalı 
Amazonlar”dı. AKM Perge 
salonundaki gösterimin ardından 
gerçekleşen söyleşiye; yönetmen 
Engin Deniz Atlı, yapımcı Sema 
Fener ve görüntü yönetmeni Ça-
pan Özçelik katıldı. Kendisinin 
de Trakyalı olduğunu, dolayı-
sıyla çok iyi bildiği bir hikaye-
nin peşine düştüğünü söyleyen 
Atlı, “Mücadeleye devam eden, 
başarmış kadınları görmek, biraz 
da olsa iyi hissettirdi. O yüzden 
bence bu gündemle beraber film, 
yeni bir anlam kazandı” dedi. 
n BÜLTEN/ABB

61. Uluslararası Antalya 
Altın Portakal Film Festi-
vali dopdolu programıy-
la sürüyor.  Film ekipleri 
de eserlerinin gösterim-
leri sonrası seyirciyle 
buluşup değerlendirme-
lerde bulunuyor.

61. ULUSLARARASI Antalya 
Altın Portakal Film Festivali, 
tarihî bir misyonla, sinemanın 
sorunlarını, sektörün tüm taraf-
larıyla ele alacak geniş katılımlı 
bir ortamda masaya yatırıyor. 
10 – 12 Ekim tarihlerinde 
Su Hotel’de gerçekleşecek 
Sinema Çalıştayı’nda sinema 
filmlerinin yaratım, yapım ve 
dağıtım sürecine ilişkin temel 
sorunlar toplam dokuz oturum-
da tartışılacak. Akademisyen 
ve meslek profesyonelleri ile 
dernek, vakıf, meslek birliği, 
sendika ve ilgili devlet kurum-
ları temsilcilerinden oluşacak 
çalışma grupları, her biri üç 
saat sürecek oturumlarda ilgili 
başlıkları değerlendirerek sonuç 
bildirgelerine imza atacak.
Çalıştayda ayrıca bir de panel 
gerçekleştirilecek. 11 Ekim saat 
14:00’teki “Anlatı ve Söylem 
Yapısı Bağlamında Türkiye’de 
Bağımsız Sinema” başlıklı 
panelin konukları, sinemamızın 
iki değerli ismi; yönetmenler 
Tolga Karaçelik ve Ümit Ünal. 
Panelin moderatörlüğünü ise 
çalıştay koordinatörü Doç. Dr. 
Perihan Taş Öz üsteleniyor.

SORUNLAR MASAYA YATIRILACAK 
İlk günün, Akdeniz Üniver-
sitesi’nden Prof. Dr. Emine 
Uçar İlbuğa moderatörlüğünde 
gerçekleştirilecek, ikinci otu-
rumuysa “Sinemada Akade-
mi- Sektör İş Birliği” başlığını 
taşıyor. 14:30’da başlayacak 
oturumda; Türkiye’de sinema 
eğitimi müfredatı, mevcut 
düzenlemeler ve iyileştirme 
önerileri, Türkiye’de sinema 
bölümü mezunlarının istihdam 
koşulları ve akademi- sektör iş 
birliğini geliştirme modelleri 
konuları ele alınacak. 
Çalıştayın ilk günündeki son 
oturumsa Mersin Üniversite-
si’nden Prof. Dr. Senem Ayşe 
Duruel Erkılıç moderatörlü-
ğünde gerçekleştirilecek. 11 
Ekim saat 10:30’da başlayacak 

oturumlarda “Türkiye’de Film 
Sektöründe Çalışma Koşulla-
rı”, “Sinemada Değişen Seyir 
Kültürü”, “Türkiye’de Sinema 
Yayıncılığı” başlıklarını taşıyor.

DOLU DOLU PROGRAM 
Günün üçüncü oturumundaysa 
Marmara Üniversitesi’nden 
Doç. Dr. Meliha Elif Demoğ-
lu’nun moderatörlüğünde “Tür-
kiye’de Sinema Yayıncılığı” ele 
alınacak. Katılımcılar; Munzur 
Üniversitesi’nden Prof. Dr. Ali 
Karadoğan, sinema yazarı Barış 
Saydam, Doç. Dr. Fırat Sayıcı/ 
Sinema Yazarları Derneği (Sİ-
YAD), Prof. Dr. Semire Ruken 
Öztürk/ SİNECINE Sinema 
Araştırmaları Dergisi, Ankara 
Üniversitesi, Serkan Öztürk/ ES 
Yayınları ve Tuncer Çetinkaya/ 
Modern Zamanlar Dergisi. Otu-
rumda Türkiye’de basılı/ dijital 
sinema dergileri ve sinema 
kitaplarının konu odakları ve 
izlekleri değerlendirilip Tür-
kiye’de sinema yayıncılığının 
gelişmesi yönünde izlenecek 
yol haritası üzerine tartışılacak.
Çalıştayın 14:30’da başlaya-
cak oturumlarındaysa “Film 
Sektöründe Yapım Koşulları, 
Krizler ve Çözümler”, “Sinema 
ve Kültürel Miras”, “Üretimden 
Gösterime Türkiye’de Kısa 
Film ve Belgesel Sinema” baş-
lıklarını taşıyor.

SONUÇ BİLDİRGESİ 
HAZIRLANACAK
12 Ekim’de bitecek çalıştayın 
sonuç bildirgeleri, dijital ve 
matbu kopya halinde ilgili ku-
rumlarla paylaşılacak. Çalıştay 
bu yolla; Türkiye’de sinemanın 
kurumsallaşmasına, sektördeki 
sorunların çözümünde ve sek-
törle akademi arasındaki ilişki-
lerin güçlenmesinde yardımcı 
olmayı hedefliyor. Çalıştay 
oturumlarının sonuç bildirgesi 
Su Otel’in Panel Salonu’nda 
okunacaktır. 
n BÜLTEN/ABB

SİNEMA ÇALIŞTAYI
DÜZENLENECEK
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Antalya Valisi Hulusi Şahin 
başkanlığında, “İl Asayiş 
ve Güvenlik Bilgilendirme 
Toplantısı” gerçekleşti-
rildi. Şahin, ekim ayına 

ilişkin verileri paylaşarak, kentin huzur 
ve güvenliğinin öncelikli konulardan 
biri olduğunu söyledi.

ŞİDDETE SIFIR TOLERANS
Farklı platformlarda gerçekleştirilen 
suçu övücü, rahatsızlık verici paylaşım-
larla ve bu paylaşımların sahiplerine 
yönelik operasyonlara devam ettiklerini 
belirten Şahin, G”Bizim kadına yönelik 
şiddete sıfır tolerans inisiyatifimiz var. 
İçişleri Bakanlığı olarak bu konuda 
tavizimiz yok. Sizlerden de istirhamı-
mız özellikle KADES gibi programları 
unsurlarımızla irtibata geçiniz. Ya da 
çevrenizde böyle bir şeyle karşılaşırsa-
nız çok hızlı vasıtalarla bizlerle irtibata 
geçiniz. Her bir dakikanın çok önemi 
var. Bunları dış hallerinden anlamak 
mümkün değil. Bunlara yönelik olarak 
herkesin uyanık olması lazım. Bunun ne 
gündüzü, ne gecesi, ne kırsalı, ne şehri 
var. Her yerde bu vahşilik olabilir. Bunu 
önlemek için de çevrenin son derece 
uyanık olması lazım. Alanya’da da ben-

zer bir olay oldu, şükür ki yaralı olarak 
kurtuldu. Olayı gerçekleştiren şahısta 
yakalandı” dedi.
Şahin, vatandaşların çevrelerinde 
kadına veya bireye yönelik şiddetle 
karşılaşmaları durumda hemen kolluk 

güçleriyle irtibata geçmelerini istedi.

OLAYLARIN YÜZDE 95’İ AYDINLATILDI
Şahin, kent genelinde 11 bin 470 olayın 
meydana geldiğini ve yüzde 95’inin 
aydınlatıldığını dile getirdi.Araması 

bulunan 5 bin 775 kişinin yakalandığı-
nı, 843’nün tutuklandığı bilgisini veren 
Şahin, “Uyuşturucuyla mücadeleye yö-
nelik 982 operasyon gerçekleştirilmiş, 
1081 şüpheli hakkında işlem yapılmış 
ve 91 kişi tutuklanmıştır. İl genelinde 
gerçekleştirilen trafik denetimlerinde 
ise 356 bin 152 sürücü denetlenmiştir. 
109 bin 122 sürücüye idari para cezası 
uygulanmış, 3 bin 156 araç trafikten 
men edilmiştir.” diye konuştu.

OPERASYONLAR SÜRÜYOR 
  Kaçakçılık ve Organize Suçlarla 
mücadele kapsamında Antalya’da eylül 
ayı içerisinde 193 operasyon gerçekleş-
tirildiğini belirten Antalya Valisi Hulusi 
Şahin, “Organize suçlar 6, Kaçakçılık 
suçları 130, Mali suçlar ve aklama suç-
ları 57 olmak üzere toplam 193 operas-
yon gerçekleştirilmiştir.
 Operasyonlarda 268 şüpheli şahsa 
işlem yapılmış, 46 şahıs tutuklanmış, 
14 şahıs hakkında adli kontrol kararı 
verilmiş, 208 şahıs ise serbest kalmıştır.    
Uyuşturucuyla mücadeleye yönelik 982 
operasyon gerçekleştirildiğini belirten 
Vali Şahin,  bin 81 şüpheli şahsa işlem 
yapıldığını ve 91 şahsın tutuklandığını 
belirtti.  n MURAT ŞENTÜRK

VALİ ŞAHİN’DEN  
ASAYİŞ RAPORU
İl Asayiş ve Güvenlik Bilgilendirme Toplantısı’nda konuşan Antalya Valisi Hulusi Şahin, kent 
genelinde 11 bin 470 olayın meydana geldiğini ve bu olayların yüzde 95'inin aydınlatıldığını 
dile getirdi.  V ali Şahin, kadına yönelik şiddete karşı topyekun mücadele etme çağrısı yaptı

MANAVGAT’TA 
bir ganyan bayiinde 
çalışan Yasin Ünsal 
(25), sabah işe gitmek 
üzere evden ayrıldı. 
İş yeriyle problem 
yaşadığı belirtilen 
ve iş yeri sahibinin 
şikayeti üzerine polis 
merkezinde ifadesine 
başvurulan gençten 
polis merkezinden 
ayrıldıktan sonra bir 
daha haber alınamadı. 
Çağlayan Mahallesi’n-
de bir vatandaşın Manavgat Irmağı 
kenarında içerisinde sürekli çalan 
telefon olan bir çanta ve yanında tek 
ayakkabı olduğunu bildirmesi üzerine 
ırmak kenarına gelen polis ekipleri, 
çevrede yaptıkları araştırmada tele-
fonun sahibine ulaşamayınca ırmakta 

boğulmuş olabileceği 
ihtimali ile AFAD ve 
Side SAK ekiplerine 
haber verdi. 

CANSIZ BEDENİ 
BULUNDU 
Olay yerine gelen 
Side SAK dalgıçları 
su altında arama 
çalışması 
yaparken, 
Antalya’dan 
gelen 
AFAD 

ekipleri de dronla karadan 
arama çalışması yaptı. Side 
SAK ekipleri, çantanın 
bulunduğu yere 10 metre 
mesafede ırmak içerisinde 
talihsiz gencin cansız bede-
nine ulaştı. Yasin Ünsal’ın olay 

yerine gelen yakınları büyük üzüntü 
yaşarken, Ünsal’ın cansız bedeni 
Manavgat Emniyet Müdürlüğü Olay 
Yeri İnceleme ekibi, adli tabip ve 
cumhuriyet savcısının incelemelerinin 
ardından Antalya Adli Tıp Kurumuna 
gönderildi. n İHA
 

İFADE 
VERİP 

İNTİHAR 
ETTİ 

Ganyan bayiinde çalışan Yasin Ünsal’ın  cansız bedeni Manavgat Irma-
ğı’nda bulundu. Gencin çalıştığı iş yerinin şikayeti üzerine sabah polis 
merkezinde ifade verdikten sonra bir daha haber alınamadığı öğrenildi.  

ANTALYA’da gece spordan 
eve dönen Meriç Ergen (27), 
sabah odasında ölü bulundu. 
Ergen’in ölüm nedeni otop-
siyle belirlenecek.Muratpaşa 
ilçesi Güvenlik Mahallesi 269 
Sokak’taki 8 katlı bir apart-
manın 5’inci katında ailesiyle 
beraber yaşayan Meriç Ergen, 
dün saat 22.00 sıralarında 
spordan eve döndükten sonra 
odasına geçerek dinlenmeye 
başladı. Saat 10.30 sıralarında 
odaya giren yakınları, Ergen’i 

hareketsiz görünce durumu 
112 Acil Çağrı Merkezi’ne 
bildirdi. İhbarla ad-
rese sağlık ve polis 
ekibi sevk edildi. 
Kısa sürede adrese 
ulaşan sağlık ekibi, 
Meriç Ergen’in ha-
yatını kaybettiğini 
belirledi. Belediye 
tabibinin ölümü 
şüpheli bulması 
üzerine adrese olay 
yeri inceleme ve 

Cinayet Büro Amirliği ekibi 
yönlendirildi. Ekiplerin incele-

mesi ve çalışması-
nın ardından Meriç 
Ergen’in cansız 
bedeni, otopsi 
yapılmak üzere 
Antalya Adli Tıp 
Kurumu morguna 
kaldırıldı. Ergen’in 
vücudunda kesici 
ya da delici alet 
izine rastlanmadığı 
belirtildi. n DHA

ODASINDA CANSIZ BEDENİ BULUNDU  

ANTALYA’DA düğünden dönenlerin 
bulunduğu minibüs ile otomobilin 
çarpıştığı ve 22 kişinin yaralandığı ka-
zada hastaneye kaldırılan yaralılardan 
birinin hayatını kaybettiği bildirildi.   
Kaza, dün gece saat 00.15 sıralarında 
Antalya’nın Kepez ilçesi Habipler 
Mahallesi Muammer Aksoy Caddesi ile 
Adnan Kahveci Caddesi’nin kesişi-
minde meydana gelmişti. Düğünden 
döndükleri öğrenilen Ahmet E. (48) 
idaresindeki 09 HJ 286 plakalı minibüs 
ile Gökhan G.’nin kullandığı 07 BON 
549 plakalı Audi marka araç kavşakta 
çarpışmıştı.  Çarpışmanın etkisiyle mi-
nibüs geldiği istikamete ters dönerken, 
araçta bulunan yolcular camlardan yola 
savrulmuştu. Caddenin savaş alanına 
döndüğü kazayı gören mahalle sakinle-
rinin 112 Acil Çağrı Merkezi’ne ihbarı 
ile olay yerine çok sayıda ambulans ve 
itfaiye ekibi sevk edilmişti. Mahalle 
sakinleri yola savrulan yaralılara yar-
dım etmek için kaza yerine koşmişti. 
Kazada yaralanan 22 kişi, ambulanslar-
la Akdeniz Üniversitesi Tıp Fakültesi 
Hastanesi, Kepez Devlet Hastanesi, 
Atatürk Devlet Hastanesi ve Antalya 
Eğitim ve Araştırma Hastanesi’ne kal-
dırılmıştı. Kazada ağır yaralanan Ömer 
Oğuz isimli yolcunun hastanede tüm 
müdahalelere rağmen kurtarılamadığı 
bildirildi. n İHA 

YARALILARDAN 
BİRİ CAN VERDİ
 

MANAVGAT ilçesi Eski Hisar Mahallesi 
Güllük Caddesi istikametine gitmekte olan 
Mehmet A.Ç.’nin kullandığı 07 J 0005 
plakalı ticari taksi ile Yavuz S. İ.’nin kul-
landığı 07 HNG 20 plakalı araç, kontrolsüz 
kavşakta çarpıştı.  Kazada, ticari takside 
yolcu olarak bulunan Seher E. isimli kadın 
yaralandı. Yaralı, 112 sağlık ekibinin olay 
yerindeki müdahalesinin ardından ambu-
lansla hastaneye kaldırıldı. Ticari Taksi 
sürücüsü Mehmet A.Ç., kendisine çarpan 
aracı kullanan sürücünün yaşının küçük 
olduğu ve yanında yine kendisi gibi küçük 
yaştaki 3 gencin kazanın ardından aracı 
bırakıp gittiklerini söyledi. Manavgat 
Emniyet Müdürlüğü Trafik Denetleme 
Büro Amirliği ekipleri olay yerine gelme-
den geri gelen ve yapılan kontrolde sürücü 
belgesi olmadığı belirlenen 07 HNG 20 
plakalı aracın sürücüsü Yavuz S. İ. ile araç 
sahibine ayrı ayrı 12 bin 977’şer TL para 
cezası uygulandı. n İHA 
 

EHLİYETSİZ 
SÜRÜCÜ TAKSİ 
İLE ÇARPIŞTI

Oyun oynamak için girdikleri okul bahçe-
sinde kapının kilitlenmesi nedeniyle mah-
sur kalan 2 çocuk, itfaiye ve polis ekipleri 
tarafından çıkartıldı.   Olay, saat 18.45 
sıralarında Muratpaşa Gebizli Mahallesi 
Yunus Emre Caddesi’ndeki Gültekin İl-
kokulu bahçesinde meydana geldi. Akşam 
saatlerinde okuldan çıkan ve ikametlerine 
yakın Gültekin İlkokulu bahçesinde oyun 
oynamaya başlayan Halim Fırat B. ve 
Berat Ç. isimli iki arkadaş vaktin geçtiğini 
fark etmedi. Okul görevlileri tarafından 
okul bahçe kapısının kilitlendiğini fark 
etmeyen iki arkadaş, bir süre sonra çıkmak 
istediklerinde kapıyı açamadı. Bahçe kapı-
sından yoldan geçen vatandaşlara seslenen 
iki çocuk yardım istedi. 

MERDİVENLE KURTARILDILAR 
Vatandaşların 112 Acil Çağrı Merkezi’ne 
ihbarı ile olay yerine gelen polis ekipleri, 
okul görevlisi ve okul müdürüne ulaşmaya 
çalıştı. Polis ekiplerinin okul yetkililerine 
ulaşamaması üzerine bölgeye Antalya 
Büyükşehir Belediyesi İtfaiye Daire Baş-
kanlığı’na bağlı ekip sevk edildi. Adrese 
gelen itfaiye ekibi tarafından merdiven 
yardımıyla çocuklar bulunduğu yerden 
çıkartıldı. n İHA 
 

OKUL BAHÇESİNDE
MAHSUR KALDILAR
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Antalya’nın yeşil gerdanlığı 
Konyaaltı İlçesi Doyran ve 
Geyikbayırı Mahalleleri 
sınırlarında yapılması plan-

lanan HES projesinin bilgilendirilme 
ve sürece katılımı toplantısı düzen-
lendi. Toplantıya katılan yüzlerce kişi 
çeşitli pankartlar taşıyarak projeye karşı 
olduklarını bir kez daha dile getirdi. 
Vatandaşlara destek veren Konyaaltı 
Belediye Başkanı Cem Kotan, projeye 
net bir şekilde karşı çıktıklarını ifade 
ederken, CHP Antalya İl Başkanı Nail 
Kamacı, projenin karşısında duracak-
larını söyledi. AK Parti İlçe Başkanı 
Tayfun Bayar da vatandaşlara zarar 
verecek bir projenin karşısında olduk-
larını dile getirerek, projenin karşısında 
olacaklarına dair söz verdi.

ÇED SÜRECİ DEVAM EDİYOR 
Konyaaltı İlçesi Doyran ve Geyikbayırı 
Mahalleleri sınırlarında Doyran Enerji 
A.Ş. tarafından yapılması planlanan 198 
milyon TL maliyetli Doyran Regüla-
törü ve Hidroelektrik Santrali (8,00 
MWm/7,76 MWe) projesi ile ilgili Çev-
resel Etki Değerlendirme (ÇED) süreci 
başladı. Antalya Valiliği Çevre, Şehirci-
lik ve İklim Değişikliği İl Müdürlüğü, 
Obelya Mühendislik Çevre ve Yatırım 
Danışmanlığı Hizmetleri tarafından ha-
zırlanan ÇED Başvuru Dosyası’nın hal-
kın görüşüne açıldığı duyuruldu. HES 
projesi kapsamında Doyran Mahallesi 
Merkezi Mahalle kahvesi önünde ÇED 
Halkın Bilgilendirilmesi Ve Sürece 
Katılımı Toplantısı düzenlendi. 

HES’E KARŞI İTTİFAK OLUŞTURULDU 
Toplantıya projenin etkilemesi düşünü-
len 11 mahalleden yüzlerce kişi katıldı. 
Toplantıda zaman zaman gerginlikler de 
yaşandı. Yüzlerce kişi hep bir ağızdan 
bölgede olası bir HES projesini isteme-
diklerini ifade etti. Vatandaşlar tarafın-
dan taşınan pankartlarda “HES’e Hayır, 
Patlıcana Dokunma, Olmayan Suya 
HES Olmaz, HES Varsa Turizm Yok, 
Doyran Rant Alanı Değildir, Derelere 
Özgür Kalacak, HES İstemiyoruz, Do-
ğayı Koru Geleceği Yaşa, Antalya Suyu 
Tehlikede” yazıları yer aldı. Toplantı 
öncesinde CHP Antalya İl Başkanı Nail 
Kamacı, İYİ Parti İl Başkanı Ali Adnan 
Kaya, Konyaaltı Belediye Başkanı 
Cem Kotan, AK Parti İlçe Başkanı 
Tayfun Bayar, Antalya Barosu Başkanı 
Av. Hüseyin Geçilmez, Antalya Ziraat 
Odası Başkanı Nazif Alp, Kent Konseyi 
Başkanı Semanur Kurt projeye yönelik 
açıklama yaparak karşı olduklarını dile 
getirdi. Proje toplantısında Çevre Şehir-
cilik ve İklim Değişikliği İl Müdürlüğü 
ekipleri tarafından görüşü alındı. Ortak 
bir metin yazılarak vatandaşlar tarafın-
dan imzalandı. 

HERHANGİ BİR ONAY YOK 
ÇED raporunda her bir kişinin görüş-
lerine yer verileceğini ifade eden ÇED 
firmasının yetkilisi Ünsal Uzun, “Bu 
proje DSİ Genel Müdürlüğü tarafın-
dan onaylanmış devlet projesi olup, 
özel sektöre yap işlet devret şekli ile 
verildi.  Projeye herhangi bir onay 
verilmiş değildir. İlk aşaması ÇED 
raporudur. HES projeleri suyun miktarı 
ve düşüklüğü ile alakalı enerji üretim 
tesisidir. Burada su miktarı olması az 
olmasına rağmen düşüm miktarı fazla 
olduğu için verimli bir proje olarak DSİ 
tarafından projelendirilmiş. Bu proje 
elektrik üretim açısından verimli olarak 
değerlendirilmiş. İhaleye çıkılmış. ÇED 
raporu onaylanırsa bir aşama geçilecek. 
ÇED raporu bir izin süreci değildir. 
Yukarıdan su alındıktan sonra Doyran 
göletinin su ağzına gelmeden önce su 
bırakılmaktadır” dedi. 

KOTAN: NET BİR ŞEKİLDE KARŞIYIZ
Projenin takipçisi olacaklarını ifade 
eden Konyaaltı Belediye Başkanı Cem 
Kotan, “Muhatlarımız bize ulaştı.Biz de 
onların yanında olduğumuzu söyledik. 
Biz bu projeye net bir şekilde karşıyız. 
Bizler yerel seçimlerde göreve geldik. 
Biz sadece hizmet etmek için değil 
korumak için de göreve geldik” dedi. 
Daha öncede buna benzer eylemlere 
destek verdiklerini ifade eden CHP 
Antalya İl Başkanı Kamacı,projeleri ön-
lediklerini ama ağaçların kesilmesinin 
önüne geçemediklerini söyledi. Hükü-
mete ağaç ve su eleştirisinde bulunan 
Kamacı, “Üretim yok. Sadece gelip 
vatandaşların kendi kaynaklarını kul-
lanarak zarar vermek istiyorlar. Burası 
tarım ve hayvancılık için çok önemlidir. 
Burada 5-6 bin tane büyükbaş ve kü-
çükbaş var. Burada çok önemli patlıcan 
yetiştiriliyor. Burada 3 tane dere var. 
Buralara HES olduğu zaman 
su gelmesinin önüne 
geçeceksiniz” dedi. 

KAMACI: HES’İN 
KARŞISINDAYIZ
Projenin ha-
yata geçmesi 
durumunda 
doğal hayatın 
büyük bir 
darbe ala-
cağını ifade 
eden Kamacı, 
“Ağaçların 
ve hayvanların 
doğal alanlarını 
bitireceksiniz. Buna 
izin vermek katliam-
dır. 11 tane muhtarımızı 
gayretlerini olumlu buluyo-
rum. Antalya son dönemlerin en susuz 
dönemlerini yaşıyor. Gelecek günler ne 
olacak belli değil. Bizim neye ihtiya-
cımız var, önce karnımızı doyurmamız 
gerekir. Tarımın suya ihtiyacı var. Su 
kesilince ne olacak denizden buraya 
doğru basınç olacak. Su kaynakları-
mız tuzlu olacak. Biz bunları yaşamak 
istemiyoruz. Bu anlamda hepimizin 
görevi insanların hayatını ve geleceğini 
düşünmektir. 
Öncelikli ihtiyaç insanların yaşam hak-
kını düşünmektir. CHP olarak her türlü 
çalışmada sizin yanınızda yer alacağız. 
Biz HES’in karşısındayız” açıklamasına 

yer verdi. 

DERELERİ ÖZLER HALE GELDİK
İYİ Parti İl Başkanı Ali Adnan Kaya ise 
“Haklı bir eyleminiz var. Bir Antalya 
çocuğu olarak çağlayan dereleri özler 
hale geldik. Suyumuz kalmadı. Yeraltı 
kaynakları yüzde 20’lerde dolaşıyor. İk-
tidar yandaşı zengin etmek için her şeyi 
yapıyor. Avrupa’da her yerde dereler 
akıyor. Yaşam hakkı olan doğası ve suyu 
katledilmek isteniyor. Hiç halkın derdini 
dinlemeyen bir hükümet var” dedi. 

RANTA MÜSAADE ETMEYECEĞİZ
Kendisinin de bu topraklarda büyüdü-
ğünü ifade eden AK Parti İlçe Başkanı 
Tayfun Bayar, “Doğal olan hiçbir şeyin 
bozulmasına razı değiliz. Bununla ilgili 

görüşmeler yaptık. Vatandaşlarımıza 
zarar verecek projelerin 

yapılmasına karşıyız. 
Biz burada hemşe-

rilerimiz ile bir 
araya geldik. 

Mahsullere 
zarar ve-
recek bir 
durumun 
oluşma-
sına izin 
verme-
yeceğiz. 
Sonuna 

kadar ha-
yır diyoruz. 

Hiçbir ranta 
müsaade etme-

yeceğiz.” dedi

BARO DA EYLEMDE 
YER ALDI

Buna benzer olaylara karşı çok müca-
dele ettiğini ifade eden Antalya Barosu 
Başkanı Av. Hüseyin Geçilmez, “Su 
hayattır. Enerjiyede ihtiyacımız var. Biz 
devlete karşı gelmek için burada deği-
liz, tam tersine bizim amacımız ülkenin 
kaynaklarını korumaktır. Öncelikle bi-
zim suya ihtiyacımız var. Elektrik üret-
mek için suları kurutuyoruz sonra da 
su çıkarmak için elektrik kullanıyoruz. 
HES demek dereyi kurutmak canlıları 
öldürmek demektir. Biz suyu kaybetti-
ğimiz zaman her şeyi kaybederiz. Bura-
da en başta siz etkileneceksiniz. Üretim 
olmayacak, seralarınız boş kalacak. 

Hukuki boyutunda mutlaka yanınızda 
olacağız. Hiçbir zaman kendinizi yalnız 
hissetmeyin HES’e her zaman hayır!” 
ifadelerini kullandı. 

ALP: TARIMA DARBE VURULUR 
HES projesinde tribünlerde kullanılan 
suyun tarım alanlarına bir faydasının 
olmayacağını ifade eden Antalya Ziraat 
Odası Başkanı Nazif Alp, “Su olmadan 
tarım olmaz. Bugünden itibaren tarıma 
sahip çıkalım. En fazla istihdam ta-
rımda var. Antalya tarımın başkentidir, 
bunu yok etmeye çalışmak doğru değil. 
100 milyon insanı biz doyuruyoruz. 
Pandemiyle birlikte tarımın önemi anla-
şıldı. Sürdürebilir tarım için birbirimize 
sahip çıkalım. Bize kim destek oluyorsa 
biz onun yanındayız. Bu ülkeyi besle-
memiz gerekir. Domates şu an 18-20 
TL. Maliyetler çok arttı. Suyumuza 
ve doğamıza sahip çıkalım. Devlet ve 
hükümet bizim. HES’e karşıyız.” dedi. 

MUHTAR: SUYUMUZUN DERDİNDEYİZ
Bölgedeki 11 mahalle muhtarı adına 
konuşan Doyran Mahalle Muhtarı Meh-
met Akkaya, “Yaklaşık 20 gün önce bir 
firma gelerek HES projesi için bizimle 
irtibata geçti. Biz suyun olmadığını söy-
ledik. Bunu yaparlarsa bizim selamızı 
versinler. Bizim 4 tane içe suyu hattımız 
var. Bu HES yapılırsa bizim içme 
suyumuz olmayacak. Ben hiçbir şekilde 
onaylamadım. 11 tane mahalle muhtarı 
arkadaşımız ile projeye karşı çıktık. Biz 
her yere başvurumuzu yaptık. Hiçbir 
şekilde kurum ayrımı yapmadık. Biz de 
bu köylerin taşını ve suyunu korumaya 
söz verdik. Suyumuzun ve köyümüzün 
derdindeyiz” açıklamasında bulundu. 
n ERTUĞRUL GÜN  

DOYRAN İTTİFAKI 
HES’E KARŞI IKTIDAR VE MUHALEFET BIR ARADA

Doyran Göleti’ne ya-
pılması planlanan HES 
projesi için ÇED Halkı 

Bilgilendirme Toplantı-
sı yapıldı. Bölgeye HES 

kurulmasına karşı çıkan 
11 mahallenin halkına, 

sivil toplum örgütlerinin 
yanı sıra hem muhalefet 

partileri hem de iktidar 
partisi destek verdi. 

Yöre halkı bir kez daha 
projeyi protesto etti. 

Antalya Körfez Gazetesinin gündeme 
getirdiği Aksu ilçesine bağlı Karaöz 
Mahallesi’nde yaşayan 12 yaşındaki or-
taokul öğrencisinin ölümle burun buruna 
okul yolculuğu sona erdi. Antalya Körfez 
Gazetesinin önceki gün gündeme getir-
diği Aksu Karaöz Ortaokulu 5’inci sınıfa 
giden E.Y. (12) her gün okul servisinden 
indiğinde Antalya-Isparta karayolu üze-
rinde bırakılıyordu. Ancak servis, çocuğu 
evine kadar götürmediği için küçük 
öğrenci hızla seyreden araçların arasın-
dan karşıya geçmek zorunda kalıyordu. 
Özellikle sa-
bah ve akşam 
saatlerinde 
yoğun olan 
Antalya-Is-
parta karayolu 
son yıllarda 
meydana 
gelen kazalar-
la biliniyor. 
Çocuğunun 
hayatından en-
dişe eden baba 
Ramazan Yıl-
dırım, yetkili-
lere yaptıkları 
başvurulardan 
henüz bir sonuç alamadıklarını söylemiş-
ti. Yıldırım, yetkililere çağrıda bulunarak 
sorunun acilen çözülmesini talep etmişti.  
Öğrencinin bırakıldığı yerle ev arasında 
sadece 100 metre mesafe olduğunu dile 
getiren Yıldırım, tek isteğinin oğlunun 
yolun karşısında evi görebileceği bir yere 
bırakılmasını olduğunu söylemişti. 

DERİN NEFES ALDILAR
Konunun gündeme gelmesinin ardın-
dan Aksu İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü 
harekete geçerek öğrencinin servisten 
indiği yerde gerekli incelemeler yapıldı. 
Yapılan incelemelerde Karaöz Ortaokulu 
5’inci sınıfa giden E.Y. (12)’nin karşıya 
geçmesinin tehlikeli olabileceğine karar 
verildi. Alınan kararla servis dönüş 
yolunda çocuğu evinin yakınında bıra-
kacak. Derin bir nefes aldıklarını ifade 
eden Ramazan Yıldırım, “Kaç gündür 
gözüme uyku girmiyordu. Her gün çocu-
ğumun durumunu düşünüyordum. Artık 
içim rahat. Bundan sonra oğlum diğer 
tarafta servisten indirilecek. Karşıya 
geçmek zorunda kalmayacak. Kurumla-
rımıza teşekkür ederim” dedi. 
n ERTUĞRUL GÜN-ÖZEL HABER

Sorun çözüldü 

Gazipaşa Pazarcı Mahallesi Mustafa 
Yüceson Caddesi’nde inşaat halindeki 
10 katlı binada meydana geldi. Edinilen 
bilgiye göre, 48 yaşındaki Hacı Aslan 
Çildaş isimli işçi, inşaatın 8’inci katında 
dış sıva yaparken iskeleden yere düştü. 

Olayı görenlerin 
ihbarı üzerine olay 
yerine polis ve 
sağlık ekipleri sevk 
edildi. Sağlık ekiple-
ri yaptıkları incele-
mede talihsiz işçinin 
hayatını kaybettiğini 
belirledi. Hacı Aslan 
Çildaş’ın cansız 
bedeni, Cumhuriyet 
savcısı tarafından 
olay yerinde yapılan 
incelemenin ardın-

dan cenaze aracına alınarak Gazipaşa 
Devlet Hastanesi morguna kaldırıldı. 
Çildaş’ın cenazesi, otopsi için Antalya 
Adli Tıp Kurumuna gönderildi. Olayla 
ilgili başlatılan soruşturma kapsamında, 
nöbetçi Cumhuriyet savcısının talimatı 
ile inşaatın şantiye şefi O.G., işveren 
H.Ö., iş güvenliği uzmanları A.D. ve 
T.A. gözaltına alındı. Şirketin sahibi A.G. 
hakkında da yakalama çalışması devam 
ediyor. Karakoldaki işlemleri tamamlanan 
şahıslar adliye sevk edilecek. n İHA 
 

GAZİPAŞA’DA 
İŞ CİNAYETİ 

ANTALYA’da boya işleriyle uğraşan 
Osman Uzunyol (55), balkonda 
sandalye üzerinde ölü bulundu.Kepez 
ilçesi Habipler Mahallesi 5650 sokak 

üzerinde yer alan 5 katlı apartmanın 
giriş katında oturan bir yakını, Osman 
Uzunyol’u defalarca aramasına 
rağmen cevap alamayınca daireye 

çıktı. Zile basmasına rağmen yine 
cevap alamayan Uzunyol’un ya-
kını, durumu Uzunyol’un ailesine 
bildirdi. Kısa sürede eve gelerek 
kapıyı açan Uzunyol’un çocuk-

ları, babalarını balkonda hareketsiz 
halde gördü ve durumu 112 Acil Çağrı 
Merkezi’ne bildirdi. İhbarla adrese 

ekipler sevk edildi. Olay yerine gelen 
sağlık ekibi Osman Uzunyol’un haya-
tını kaybettiğini belirledi. 
Belediye tabibinin ölümü normal ver-
mesi üzerine polis ekipleri normale 
döndü. Kalp hastası olduğu öğrenilen 
Uzunyol’un cansız bedeni defnedil-
mek üzere morga kaldırıldı. n DHA 

BALKONDA CAN VERDİ
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Kepez Fabrikalar Mahallesi’n-
de KİPA AVM’nin bulunduğu 
32 bin metrekarelik parsel, 
geçtiğimiz Temmuz ayında 

Ankara merkezli bir inşaat firmasına 
satıldı. Firma, bu alanda yüzde 60’ı 
lüks konuttan oluşan rezidans projesi 
yapmak için proje hazırladı. Ancak 
parselle ilgili imar planı değişikliği 
henüz belediye meclisinden geçirilme-
den proje üzerinden satışlara başlandığı 
gözlendi. Parseldeki 2 katlı AVM’nin 
yerinde 15 katlı yapı iznini öngören 
imar planı değişikliği önerisi Antalya 
Büyükşehir Belediyesi’nin Ekim ayı 
olağan toplantısının gündemine yer aldı. 
Meclis toplantısında diğer önerilerle 
birlikte ilgili komisyona havale edilen 
imar değişikliği talebi 11 Ekim Cuma 
günü yapılacak devam oturumunda gö-
rüşülecek. İmar planında ‘Ticaret Alanı’ 
olan parselin kullanımını ‘Ticaret-Tu-
rizm-Konut’ alanı olarak değiştirilmesi 
talebiyle Meclise sunulan plan değişik-
liği henüz onaylanmadan konut satışı 
için peşinat alınarak talep toplanmasına 
başlanması Antalya’daki imar rantının 
geldiği boyutu gözler önüne seriyor. 

ANKARA MERKEZLİ FİRMA SATIN ALDI
Antalya’daki AVM’lerin yoğun olduğu 
bölgede bulunan mülkiyeti Migros’a ait 
32 bin 274 metrekarelik parsel, geçtiği-
miz Temmuz ayında satıldı. Üzerinde 2 
katlı KİPA AVM’nin bulunduğu Kepez 
Fabrikalar Mahallesi, 25044 ada 1 
parselde kayıtlı taşınmazın 875 milyon 
TL bedel ile Ankara merkezli inşaat 
şirketine satıldığı açıklandı. Anadolu 
Grubu bünyesindeki MİGROS Ticaret 
A.Ş’nin 11 Temmuz 2024 tarihinde 
Kamu Aydınlatma Platformu (KAP) 
üzerinden duyurduğu satışla ilgili 
detaylarda şu bilgilere yer verildi: 
“Şirketimiz mülkiyetinde yer alan ve 
yukarıda bilgileri verilen Antalya Kepez 
ilçesinde yer alan ve üzerinde Antalya 
Kipa Alışveriş Merkezi’nin bulunduğu 
gayrimenkul Sınırlı Sorumlu Atabilge 

Antalyapark Konut Yapı 
Kooperatifi ile Fidanlar 
İnşaat Taahhüt San. ve Tic. 
A.Ş.’ye 875.000.000 TL + 
KDV bedel ile satılmıştır. 
Söz konusu işleme ilişkin 
tapu devri 11 Temmuz 2024 
tarihinde gerçekleştirilmiş-
tir.”

BÜYÜK BİR REZİDANS 
PLANLANIYOR
AVM bölgesinde yer alan 
taşınması satın alan Ankara 
merkezli inşaat şirketlerinin 
ikisi de aynı kişiye ait ve 
aynı adresi kullanıyor. Taşınmazı satın 
alan inşaat şirketi, bu alanda büyük 
bir rezidans projesini hayata geçirmek 
için kolları sıvadı. Parselin kullanım 
alanı mevcut imar planında Ticaret 
Alanı olarak kayıtlıydı. Plan değişikliği 
yapmadan rezidans projesinin hayata 
geçirilmesi mümkün değildi. 

İMAR PLANI DEĞİŞİKLİĞİ TALEBİ 
BÜYÜKŞEHİR MECLİSİNE SUNULDU
Bunun üzerine hazırlanan imar planı 
değişikliği önerisi Antalya Büyükşehir 
Belediyesi’ne sunuldu. Antalya Bü-
yükşehir Belediyesi İmar ve Şehircilik 
Dairesi Başkanlığı da, plan değişikliği 
talebini Meclis’e havale etti. 7 Ekim’de 
yapılan olağan meclis toplantısında 46. 
ve 47. maddelerde söz konusu parselle 
ilgili imar planı değişikliği talepleri yer 
alıyordu. Söz konusu parselle ilgili 1/25 
bin ve Nazım 1/5000 Ölçekli Nazım 
İmar Planı değişikliği taleplerini içeren 
gündem maddeleri, 11 Ekim Cuma 
günü yapılacak olan devam oturumunda 
görüşülmek üzere ilgili komisyonlara 
havale edildi. 

PLAN RAPORUNDAKİ İLGİNÇ İFADELER 
Söz konusu plan değişikliği ile ilgili ha-
zırlanan raporda, gelişen bir bölge olan 
Kepez’de hem otel hem de lüks konut 
ihtiyacının giderek arttığı savunularak 

şu ifadelere yer veriliyor: “Bölgede son 
yıllarda artan turizm talebi ve büyük 
organizasyonlar, iş dünyasının ve turist-
lerin konaklama ihtiyacını karşılamak 
için otel projelerinin önemini artırmıştır. 
Ancak Kepez’de bu ihtiyacı karşılaya-
cak nitelikte otel yatırımlarını yeterli 
düzeye ulaşmamış olması, bölgeye olan 
turistik talebi karşılamakta yetersiz 
kalmaktadır. Bu durum Kepez’de otel 
yatırımlarının kaçınılmaz olduğunu 
ve yeni projelere ihtiyaç duyulduğunu 
göstermektedir.”Kepez’in lüks konut 
projeleri için de önemli bir potansiyel 
sunduğunu savunulan plan raporun-
da, “Son yıllarda artan şehirleşme ve 
gelişen sosyal olanaklar, özellikle orta 
ve üst gelir grubuna hitap eden lüks 
konutlara olan talebi de beraberinde 
getirmiştir. 
Kepez’in yeşil alanları, gelişmiş 
altyapısı ve yeni konut projeleri, bu 
talebi karşılamak için uygun bir ortam 
sunmaktadır. Lüks konut projeleri, 
yüksek yaşam standartlarını ve modern 
mimariyi bir araya getirerek bölgedeki 
yaşam kalitesini yükseltmeye katkı 
sağlayacaktır. Sonuç olarak Kepez ilçesi 
hem otel hem de lüks konut ihtiyacının 
yüksek olduğu bir bölge olarak öne 
çıkmaktadır. Bu taleplerin karşılanması, 
Kepez’i Antalya’nın önemli merkezle-
rinden biri haline getirecektir” ifadeleri-
ne yer veriliyor. 

15 KATLI REZİDANS YAPILACAK
Özdilek AVM’nin bitişiğindeki arazi 
32.274 metrekare’lik parsel üzerinde 
2 katlı KİPA AVM binası bulunuyor. 
Yapılmak istenen imar değişikliği ile 
parselde 15 katlı bir rezidans yapıl-
masına olanak sağlanacak. Pandemi 
döneminde alışveriş alışkanlıklarının 
değiştiğine işaret edilen raporda, 
KİPA AVM’nin de bundan etkilendiği 
kaydedilerek mevcut AVM’nin yerini 
konut, ticaret ve turizmin karma olarak 
kullanılacağı bir kompleksin alacağı 
belirtilerek, “Bu yeni proje bölgenin 
hem ticari, konut ihtiyaçlarına cevap 
verecek şekilde tasarlanacaktır. Karma 

kullanımlı kompleks, modern yaşam 
alanları, turistik konaklama tesisleri ve 
ticaret bölgeleri ile bölgenin ekonomik 
ve sosyal yapısına katkı sağlamayı 
hedeflemektedir” deniliyor. Proje kap-
samında mevcuttaki 2 katlı AVM’nin 
yerine 15 katlı rezidans ve ticari alanlar 
yapılacak. Konut kullanım alanının yüz-
de 60’ı geçmeyeceği kaydedilen proje-
nin 53 bin metrekare toplam inşaat alanı 
olacağı, 7774 metrekare de rekreasyon 
alanı ayrılacağı belirtiliyor. 

MECLİSTEN GEÇMEDEN DAİRE 
SATIŞI BAŞLANDI
Antalya Büyükşehir Belediye Mecli-
si’nde 11 Ekim’de görüşülmesi bekle-
nen imar planı değişikliğine konu olan 
parselde yapılması planlanan konut pro-
jesinde bir süredir proje üzerinden talep 
toplanarak daire satış yapıldığı ortaya 
çıktı. “Atabilge Antalya Park” adını 
taşıyan projeyle ilgili hazırlanan ve satış 
taleplerinin toplandığı internet sitesinde 
şu ifadelere yer veriliyor: “Antalya pro-
jemizde yoğun talep üzerine yalnızca 
2+1 daire tipi için II. Etap satışlarımız 
başlamıştır. 5.900.000 TL bedelle sınırlı 
sayıda üye alınacaktır. Üyelik bedeli; 
2.900.000 TL peşin kalanı ekim, kasım, 
aralık ayında olmak üzere üç eşit tak-
sitle ödenebilecektir.32.000 metrekare 
arsa üzerine kurulu rezidans daireler 
(1+1, 2+1) ve ticari alanlar içeren pro-
jemizde hem 5 yıldızlı bir tatil yapabi-
lecek hem de şehir merkezinde olmanın 
bütün imkanlarına sahip olacaksınız. 
Atabilge Antalya Park sadece tatillerini-
zi geçirebileceğiniz bir konut değil; şeh-
rin merkezinde bütün bir yıl yaşam için 
her türlü imkana sahip değeri her gün 
daha da artan bir yatırım olacaktır.”

TANITIMDA “EŞSİZ BİR BÖLGE” 
VURGUSU 
Henüz imar planı değişikliği onay-
lanmadan satışa sunulan projenin 
konumuyla ilgili olarak da şu bilgilere 
yer veriliyor: “Atabilge Antalya Park, 
Akdeniz’in gözde tatil cenneti Antal-
ya’nın merkezinde hem doğayla iç içe 
hem şehir merkezinde toplu taşımaya ve 
ulaşım akslarına yakın, içinde müze-
ler barındıran Dokuma Park’a komşu, 
alışveriş merkezlerinin yanında eşsiz bir 
bölgede yeralmaktadır.” 
n YUSUF YAVUZ 

İMARSIZ 
REZİDANS

Belediyede görüşülmeden satışa başladılar

Kepez KİPA AVM arazisinin bulunduğu 32 bin metrekarelik parselde; 15 katlı konut, otel ve ticari 
alan kullanımı getiren imar planı değişikliği ile “Atabilge Antalya Park” isimli rezidans inşa edile-
cek. İmar değişikliği belediye meclisinde onaylanmadan konut satışına başlanması tepki çekti

ANTALYA’DAKI 
toplu ulaşım araçla-
rında klima kullanma 
zorunluluğu 15 Ey-
lül’de sona erdi ancak 
yazı aratmayan günler 
bitmedi. . Sıcaklık 
değerlerinin gündüz 35 
derecelere akşam ise 
30 derecelerde hisse-
dilen Antalya’da klima 
açmayan toplu taşıma 
araçlarının içindekiler 
nefes almakta zorlandı. 
Bazı yolcular, klima-
ların kapatılmasını 
eleştirirken, şoförler 

ise genellikle klimala-
rın veya fanların arızalı 
olduğunu öne sürerek 
tartışmalardan kaçma-
ya çalışıyor. 

“KLİMALARI AÇIN!” 
ÇAĞRISI 
Antalya Otobüsçüler 
Esnaf ve Sanatkârlar 
Odası Başkanı Yasin 
Arslan, “Antalya gibi 
sıcak bir şehirde, toplu 
taşıma araçlarında kli-
ma kullanımı, yolcula-
rın konforu için olduk-
ça önemli. Sonbahar 

aylarında da sıcaklıklar 
yüksek seyredebiliyor. 
Mevsim geçişlerinde 
açılmasını isteyen 
kadar açılmamasını da 
isteyen var. 
Havaların sıcak 
geçmesi durumunda 
açın diyoruz. Müşte-
rimiz ne derse biz onu 
yaparız. O an çoğunluk 
ne derse onun olması 
gerekir” sözlerine yer 
verdi. 

n ERTUĞRUL GÜN 
ÖZEL HABER

TOPLU ULAŞIMDA KLİMA GERGİNLİĞİ
Antalya’da yazın şoför ve yolcular arasına sık sık gerginliğe yol açan klima tartışması sıcaklık değerlerinin artması ile yeniden ken-
dini gösterdi. Antalya Otobüsçüler Esnaf ve Sanatkârlar Odası Başkanı Yasin Arslan, bu konuda şoförlere bazı önerilerde bulundu. 

KONYAALTI Bele-
diyesi, eşitlik temelli 
belediyecilik yaklaşımı-
na yönelik  çalışmalarını 
sürdürüyor. Konyaaltı 
Belediye Başkanı Cem 
Kotan’ın seçim vaatleri 
arasında yer alan eşitlik 
vurgusu, Eşitlik Birimi 
kurulumuyla somutlaştı. Eşitlik Biriminin 
ilk etkinliği ilse ise Türkiye Kadın Der-
nekleri Federasyonu Başkanı Canan Gül-
lü’nün katılımıyla gerçekleşti.  “Toplum-
sal Cinsiyet Eşitliği Temelli Belediyecilik 
Yaklaşımı” konulu düzenlenen toplantıda  
belediyecilik anlayışında toplumsal 
cinsiyet eşitliğinin önemi vurgulandı. 
Canan Güllü, kadının toplumdaki yerinin 
güçlendirilmesinde belediyelerin kilit bir 
role sahip olduğunu belirtti.Canan Güllü, 
kadınların güçlü olması gerektiğine dikkat 
çekerek, “Kadın mücadelesinden vaz-
geçmeyeceğiz ve daha güçlü adımlarla 
sahada olmaya devam edeceğiz. İyi bir 
yerel yönetim, Türkiye’nin değişiminde 
en önemli mekanizmalardan biridir. Bu 
konuda önemli bir adım atan Konyaaltı 
Belediye Başkanı Cem Kotan’a teşekkür 
ederim. Belediyenin eşitlik konusundaki 
öncülüğünü takdirle karşılıyorum” dedi. 
Toplantının sonunda Başkan Cem Kotan, 
desteklerinden dolayı Canan Güllü’ye çi-
çek hediye etti.  n MURAT ŞENTÜRK 

Eşitlik etkinliği

Kepez, kışa hazırlanıyor. Kepez Belediye-
si, sağanak yağışlara karşı ilçede gerekli 
önlemleri alarak vatandaşların olumsuz 
bir durumla karşılaşmaması için çalışıyor. 
Fen İşleri Müdürlüğü ekipleri ve ASAT iş 
birliğiyle, yağmur sularını kanalizasyon 
şebekesine taşıyan mazgallar temizleni-
yor. Düdenbaşı Mahallesi’nden başlayan 
çalışmalar kapsamında, mazgal altı yağ-
mur suyu gider temizliği, mazgal bakımı 
ve onarım çalışmaları yapılıyor. 
n BÜLTEN/ KEPEZ BELEDİYESİ 

Kış hazırlığı 

Antalya’nın Kumluca ilçesinde din görev-
lilerine yönelik seminer düzenlendi.Di-
yanet İşleri Başkanlığı Din İşleri Yüksek 
Kurulu Uzmanı Davut Kaya tarafından, 
Kumluca ilçesindeki tüm din görevlilerine 
yönelik “İkamet, İmamet ve Hitabette 
Yapılan Yaygın Hatalar” ve “Kur’an-ı 
Kerim’i Okuma ve Öğretme Teknikleri” 
konulu seminer verildi. Kumluca Müftüsü 
Bedir Aydın, “Müftülüğümüz personeli-
nin katılımıyla gerçekleştirilen program-
da, din hizmetlerinde karşılaşılan yaygın 
hatalar ele alındı ve görevli personelin 
bilgi ve becerilerinin artırılması hedef-
lendi.” dedi. Aydın, katılım gösteren tüm 
görevlilere teşekkür etti. n DHA 

Kumluca’da seminer 

Aksu ilçesinde  yaklaşık 32 bin dekar 
alana ekilen tane domatesin hasadı ger-
çekleştirildi.   Geçen yıl Aksu İlçesinde 
32 bin 916 dekar alana ekilen ve 513 bin 
352 ton elde edilen domates, bu yıl da 
aynı seviyesini korudu. Yaklaşık 32 bin 
dekar alana ekilen domatesin ilk hasatları 
yapılmaya başlandı.  Aksu İlçesi Kurşunlu 
Mahallesi’nde 11 dekar alanda domates 
üretimi yapan kadın çiftçi Songül Çimen, 
“İlk hasadımızı gerçekleştiriyoruz. Sebze 
Hal’ine vardığımızda güzel paraya satıl-
ması bizi çok memnun ediyor. Kolaylıkla 
yetişmiyor bu ürünler. Kadın halimle 
mücadeleye devam ediyorum. Devletimi-
zin de el uzatmasını istiyoruz. Biz kadın 
çiftçilere destek olsun istiyoruz. Sera da 
ayrı evde ayrı çalışıyoruz. Maliyetler arttı 
çiftçilikte. Ürünümüz güzel fiyata satıldı 
mı güler yüzle dönüyoruz” şeklinde ko-
nuştu. n İHA  
 

Domateste ilk hasatlar 



6 HABER>>9 Ekim 2024 ÇARŞAMBA

Antalya’nın Kaş ilçesine 
bağlı Bezirgân Mahalle-
sindeki orman arazisinin 
20 yıl süreyle orman parkı 
adı altında özel bir şirkete 

kiralanması yargıya taşındı. Kaş Çevre 
ve Kültür Derneği ile Bezirgân Mahalle-
si’nden 6 vatandaşın açtığı dava dilekçe-
sinde, 20 bin m2’den büyük bir orman 
arazisinin 5 Eylül’de ihale edildiği 
vurgulanarak 53 adet itiraz dilekçesi 
verilmesine karşın ihaleden dönülmediği 
kaydedildi. Orman Genel Müdürlüğü’ne 
karşı açılan davada, arkeolojik sit alanı 
olan bölgedeki orman arazisinin 20 yıllı-
ğına kiralanmasının Anayasa’ya ve ilgili 
kanunlara aykırı olduğu savunularak 
idari işlemin yürütmesinin durdurulması 
ve iptali istendi. 
Antalya’nın Kaş ilçesine bağlı Bezirgân 
Mahallesi’nde Düdenardı Mevkii’ndeki 
bulunan 20 bin m2’den büyük bir orman 
arazisi 5 Eylül’de Kaş Orman İşletme 
Müdürlüğü tarafından ihaleyle özel bir 
şirkete kiralandı. ‘Konaklamasız Orman 
Parkı’ olarak 20 yıllığına kiraya verilen 
deniz manzaralı arazinin olduğu bölgede 

Roma Döneminden kalma su tahliye 
tünellerini de içeren arkeolojik sit alanı 
yer alıyor. 

KÖYLÜLER ÖNCE İTİRAZ ETTİ, 
ARDINDAN EYLEM YAPTI
İhale öncesinde kuruma yazılı itirazla-
rını bildiren Bezirgân köylüleri, yaban 
keçilerinin de yaşam alanı olan bölgede 
arazide hayvancılık yapıldığını da belir-
terek ihalenin iptalini talep etti. Ancak 
köylülerin itirazlarını dikkate almayan 
idare söz konusu araziyi kiraya verdi. 
Geçtiğimiz günlerde kiralamaya konu 
olan arazide bir araya gelen köylüler ve 
ilçe halkı idarenin bu kararını protesto 
ederek, basın açıklaması yaptı. 

KİRALAMA İHALESİNİN İPTALİ İÇİN 
DAVA AÇILDI
Henüz bir yapılaşma işlemi başlamayan 
araziyle ilgili kiralama işleminin iptali 
için Kaş Çevre ve Kültür Derneği ile Be-
zirgân köylüleri bugün dava açtı. Orman 
Genel Müdürlüğü aleyhinde Antalya Nö-
betçi İdare Mahkemesi’nde sunulan dava 
dilekçesinde, Kalkan Orman İşletme 
Şefliği sorumluluğunda bulunan 373 nolu 
bölme içerisindeki Konaklamasız Orman 

Parkı ihalesiyle ilgili kiralama işleminin 
iptali istendi. 

İDARE HALKIN İTİRAZLARINI REDDETTİ
Davanın avukatı Tuncay Koç, ihale 
öncesinde Kalkan ve Bezirgân Mahalle-
sinde yaşayan yurttaşların ilgili idareye 
ihalenin sakıncalarını anlatan ve iptalini 
isteyen 53 adet itiraz dilekçesi verdiğini 
ancak idarenin verdiği yanıtta söz konu-
su ihalenin ilgili orman müdürlükleri ile 
belediyelere duyurulduğu gerekçesiyle 
itirazları reddettiğini belirtti. 

ANAYASA’YA AYKIRI ŞEKİLDE ORMAN 
DOKUSU PARÇALANIYOR
Söz konusu kiralama ihalesinin usule 
ve mevzuata aykırı olduğu savunulan 
dava dilekçesinde şu ifadelere yer ve-
rildi: “Davacılar, bu ihalenin Kalkan ve 
Bezirgân köylüsünün aleyhine olduğunu 
düşünmektedir. İhaleye konu alanın ya-
nında bir çoban evi vardır ve hayvancılık 
yapılmaktadır. Bölgede dağ keçisi ve dağ 
geyikleri bulunmakta olup flora ve fauna 
olarak zengin bir alandır. Ayrıca alanın bir 
kısmı 1. Derece Arkeolojik SİT alanı ilan 
edilmiş bir bölgedir. Halk, SİT alanı ve 
önemli doğa alanı olan bölgenin zarar gö-
receği endişesini taşımaktadır. Böyle bir 

alanın 20 yıllığına kiraya verilmesi bölge-
yi halka kapatacak ve ticari işletmeye dö-
nüştürecektir. Ormanlık alanın bu şekilde 
kullanılması Anayasanın 169. Maddesine 
aykırı bir özellik taşımakta olup orman 
dokusunu da parçalamaktadır.”

ORMAN PARKLARI YÖNETMELİĞİ 
BİRÇOK SAKINCA İÇERİYOR
Orman Parkları Yönetmeliği ile daha 
önce farklı statülerde mesire yeri olarak 
tahsisi yapılan ormanların, orman parkı 
adı altında tahsis edilmeye başlandığına 
vurgu yapılan dava dilekçesinde,“Bu 
kapsamda günübirlik dinlenme yerle-
riyle, çadır ve karavan kampı ve bunun 
ötesinde havuz vb. tesislerin yapılarak 
uzun süreli konaklamaya izin veren sabit 
tesisler oluşturacak şekilde alan kulla-
nım değişikliği, orman kampı adı altında 
yapılmaktadır. Her ne kadar iptali istenen 
ihalede konaklama tesisi olmayacaksa 
da orman parkı adı altında 20 yıllığına 
bir kiralama işlemi yapılmıştır. Orman 
Parkları Yönetmeliği ile gündeme gelen 
bu ihalelerin birçok sakıncası mevcuttur. 
Yapılan işlem, ormanların koruması gere-
ken kurum olan Orman Genel Müdürlü-
ğü eliyle orman alanlarının turizme tahsis 
edilmesi anlamına gelmektedir. Orman-
ların yönetiminde asıl olan biyolojik ve 
ekolojik gerçekleri önceliklendirmek ve 
bunların izin verdiği ölçüde ekonomik 
kazanç sağlamaktır” denildi. 

‘ORMAN EKOSİSTEMLERİ PARÇALANIYOR’
Kent ormanı oluşturma uygulamalarının 
mevcutta var olan bir ormanı sınırlandı-
rarak sanki yeni bir orman kuruluyormuş 
gibi orman alanlarında tesisleşmeye 
yönelik olduğunun altı çizilen dava 
dilekçesinde, “Bu sahalarda ağaç örtüsü-
nün tahsis öncesine göre azaldığı, taşıma 
kapasitesinin üstünde bir yük olması ve 
kazı dolgu çalışmaları nedeniyle ağaç-
ların kuruduğu, ağaçlarda tepe çökmesi 
yaşandığı ve zamanla da öldüğü gözlen-
mektedir. 
Aynı durum yoğun kullanıma sahip 

orman parkları için de geçerlidir. Bu 
nedenle yerel halkın günlük rekreasyon 
ihtiyaçlarının dışında uzun süreli kullanı-
ma açık ve bir anlamda ormanın turiz-
me tahsisi yolunu açan orman parkları 
uygulamalarından vazgeçilmelidir. Bu 
durum ormanın sahip olduğu zenginlik 
ve sağladığı ekosistem hizmetlerine zarar 
verdiği gibi orman ekosistemini de par-
çalamaktadır” ifadelerine yer verildi. 

KİRALANAN ARAZİDE 1. DERECE 
ARKEOLOJİK SİT VAR
Söz konusu kiralama ihalesinin 2863 
sayılı Kültür ve Tabiat Varlıkları Kanunu 
ile Milli Parklar Kanunu’na da aykırılık 
teşkil ettiği savunulan dava dilekçesinde, 
20.200 m2 büyüklüğündeki arazinin bir 
kısmında 1. Derece arkeolojik sit alanı 
bulunduğu vurgulanarak şöyle denildi: 
“İhaleye olur kararı verilmeden önce 
Antalya Kültür Varlıklarını Koruma 
Bölge Kurulu’ndan izin alınması gerek-
mektedir. Böyle bir izin alındığına dair 
bilgi bulunmamaktadır. Alanla ilgili Milli 
Parklar Gelişme Planında Bezirgân alanı 
ile ilgili Park/Mesire yerinin işlenmiş 
olması gerekmektedir. Böyle bir belirle-
nim yoktur.”

ALANIN GELİŞME PLANI BELLİ DEĞİL
Bezirgân’daki deniz manzaralı orman 
arazisinin orman parkı olarak kiralanma-
sının ilgili yönetmeliğe de aykırı olduğu 
vurgulanan dava dilekçesinde,“dava ko-
nusu işlem ile orman alanı içinde 1. De-
rece Arkeolojik SİT alanı ile kesişen bir 
alanda ve dağ keçilerinin yaşam alanında 
bir kiralama ihalesi söz konusudur. İşlem 
uygulamaya geçtiği anda alanın topog-
rafyası bozulma tehlikesiyle karşı karşıya 
olmakla orman alanı ve arkeolojik alan 
zarar görebilir. Alanın gelişme planı ve 
avan projesi belli değildir. Bozulan doğal 
değer yüzünden kamu büyük ve geri dö-
nülmesi imkânsız zararlara uğrayacaktır” 
görüşü savunularak kiralama ihalesiyle 
ilgili işlemin iptali istendi. 
n YUSUF YAVUZ

BEZİRGAN RANTI 
YARGIYA TAŞINDI

Kaş’taki deniz manzaralı orman için dava açıldı

Arkeolojik sit alanın-
daki deniz manzaralı 
orman arazisinin, or-
man parkı olarak 20 
yıllığına özel bir giri-
şimciye kiralanması 
yargıya taşındı. Bezir-
gân köylüleri, yaban 
keçilerinin de yaşam 
alanı olan bu arazide 
hayvancılık da yapıldı-
ğını belirterek ihalenin 
iptalini talep etti.

Manisa’nın Gördes ilçesinde Zorlu Hol-
ding tarafından işletilen nikel madeninin 
genişlemek istemesine karşı çıkan köylü-
ler eylem yaptı. Yaklaşık 10 yıldır geniş 
bir alanda faaliyetini sürdüren nikel ma-
deninin genişlemesine karşı çıkan Gördes 
Kalemoğlu köylüleri, sondaj makinelerini 
ormana sokmadı. Meta Nikel Kobalt 
A.Ş’nin 2014 yılından buyana bölgede 
faaliyette olduğunu belirten köylüler, 
“Nikel madeni sondaj çalışması yapmak 
için artık köyümüze kadar girmeye, köyle 
bütünleşik olan Kocamurt ormanımızı 
yok etmeye çalışıyor. Her gün zehirli hava 
soluyoruz. İçme suyumuz sürekli tehdit 
altında” açıklaması yaptı. 
Zorlu Holding bünyesindeki Meta Nikel 
Kobalt A.Ş’nin yürüttüğü ‘Gördes Nikel 
Kobalt Projesi’ binlerce hektarlık alana 
yayılıyor. Verimli tarım arazilerine sahip 
köylerin ortasında açılan maden, orman 
alanları ve içme suyu rezervleri için de 

tehdit oluşturuyor. Çevre Düzeni Planına 
göre proje sahası ‘Çağlayan Barajı İçme 
ve Kullanma Suyu Uzun Mesafeli Ko-
ruma Kuşağı’ sınırları içerisinde kalıyor. 
Yine aynı plana göre hem orman alanı 
hem de tarım arazisi nitelikli alanları 
kapsayan proje sahası yapılan kapasite 
artışları ile giderek genişliyor. 

KÖYLÜLER MAKİNELERİ ORMANA 
SOKMADI
En son 29 Kasım’da ÇED Nihai kararı 
verilen kapasite artışı projesiyle nikel 
madeni artık köy yerleşim alanlarına ka-
dar yayılıyor. Gördes’e bağlı Kalemoğlu 
köylüleri, yeni sondajlar yapmak için or-
manlık alana gelen iş makinelerinin önüne 
geçerek çalışmasını engelledi. Köylülerin 
tepkisi üzerine araçlarını alandan çeken 
maden şirketinin daha sonra sondaj için 
yeniden geleceği belirtildi. 

HER GÜN ZEHİRLİ HAVA SOLUYORUZ
Bugün konuyla ilgili bir basın açıklaması 
yapan Kalemoğlu köylüleri, köy halkının 
çoğunluğunun çiftçilik ve hayvancılıkla 
uğraştığına dikkat çekti. Köylülerin ortak 
basın açıklamasında şu ifadelere yer 
verildi: “Bu köy bizim geçim kaynağımız 
aynı zamanda bizim çocukluğumuz, genç-
liğimiz, yaşlılığımız.  Bizi var eden yer 
Kalemoğlu. Nikel Kobalt A.Ş 2014’ten bu 
yana köyümüzde ve yakın çevresinde faa-
liyetlerini sürdürüyor. O günden bu yana, 
köyümüzdeki orman sahasının büyük 

bir bölümünü kaybettik. Kaybettiğimiz 
orman sahaları Kızıloluk, Matal ve Türk-
mençardağı’dır. Nikel madeni sondaj ça-
lışması yapmak için artık köyümüze kadar 
girmeye, köyle bütünleşik olan Kocamurt 
ormanımızı yok etmeye çalışıyor. Her gün 
zehirli hava soluyoruz. İçme suyumuz 
sürekli tehdit altında. Biz inanıyoruz ki şu 
an burada bulunamayan madende çalışan 
köylülerimiz de fikren ve vicdanen bizim 
yanımızdadır. 

ORMANI SATIN ALDIKLARIN İDDİA 
ETTİLER 
Maden yetkilileri bize bu ormanı satın 
aldıklarını yasal olarak ormanın onların 
olduğunu söylüyor. Bizim çocukluğumuz 
olan, ekmeğimiz olan bu orman satılık 
değildir. Bu sondaj çalışmasıyla birlikte 
Kalemoğlu Köyü yok olacaktır. Köyü-
müzü, havamızı, toprağımızı, suyumuzu 
savunmak bizim anayasal hakkımızdır. 
Sadece kendi canımızı değil, doğadaki 
tüm canlıları, endemik bitkileri havamızı 
ve suyumuzu savunmak için madenin 
sondaj çalışmasına hayır diyoruz.”
Nikel madeni sahasında yapılması planla-
nan kapasite artışı kapsamında mevcutta 
yıllık 1 milyon ton olan üretim ve pasa 
kapasitesinin 2.4 milyon tona, 5.6 milyon 
ton olan yıllıktüvenan nikel cevheri ka-
pasitesinin ise 8 milyon tona çıkarılması 
hedefleniyor. n YUSUF YAVUZ
Fotoğraflar: Hasan Türkel

KÖYLÜLERDEN MADENE TEPKİ
Manisa’nın Gördes ilçesinde 
ormanları ve tarım toprakla-
rını yok eden nikel madeninin 
genişleme projesi tepki çekti. 
Maden şirketinin yeni sondaj 
açmasına engel olan köylüler,  
“Her gün zehirli hava solu-
yoruz. İçme suyumuz sürekli 
tehdit altında…” dedi. 
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İSTANBUL’DA dünyaya gelen Veysel 
Sarı, çocuk yaşlarında mahalle arasında 
futbol oynamaya başladı. Arkadaşla-
rıyla futbol oynadığı sırada, Beyoğlu 
Yeniçarşı’nın antrenörünün kendisini 
görüp takıma çağırmasıyla futbol hayatı 
başlayan 11 yaşındaki Veysel Sarı’yı 
ailesi de destekledi. İmkansızlıklar 
içerisinde büyüyen Sarı, antrenmanlara 
yürüyerek gidip geldi. En büyük hayali 
ve hedefi futbolculuk olan Veysel Sarı, 
bu sevdasından vazgeçmedi. 

DİZ KAPAĞINDAN VURULDU
Bir yandan çalışan diğer yandan futbol 
hayatına devam eden Veysel Sarı, forvet 
mevkiinde oynarken Galatasaray’ın 
efsanesi Metin Kurt’un yönlendirmesiy-
le stoper olarak görev yapmaya başladı. 
Ancak Sarı, 16 yaşındayken talihsiz bir 

olay yaşadı. Okul çıkışı 
arkadaşlarıyla yürürken 
kimliği belirlenemeyen 
kişinin silahlı saldırısına 
uğradı. Diz kapağından 
vurulan Sarı, hastaneye 
götürülürken haberi 
alan anne ve babası da 
hemen yanına gitti.

BU ÇOCUK ARTIK 
YÜRÜYEMEZ
İlk kontrolleri yapan 
doktor ailesine, ‘Bu 
çocuk artık yürüyemez’ 
dedi. Ailesi gözyaşı 
dökerken Veysel Sarı 
ise yürümeden nasıl ha-
yatına devam edeceğini 

düşün-
dü. 
Ancak bir süre sonra 
gittiği başka bir hasta-
nenin doktoru Sarı’ya, 
tedaviyle yürüyebi-
leceğini, hatta tekrar 
futbol oynayabileceğini 
söyledi. Pes etmeyen 
Sarı, yaklaşık 3 ay bo-
yunca yoğun tedavi ve 
fizik tedavinin ardından 
iyileşip tekrar futbol 
oynamaya başladı. 

20 YAŞINDA PROFES-
YONEL OLDU
En büyük hayali olan 
futbola odaklanan ve 
yaşadıklarıyla daha da 
hırslanan Veysel Sarı, 
kariyer basamakla-
rını tek tek çıkmaya 
başladı. Önce Beyler-
beyi’ne transfer olan 
Sarı, gösterdiği üstün 
performansla 20 yaşın-

dayken profesyonel sözleşmeye imza 
atarak o dönem Süper Lig’de oynayan 
Eskişehirspor’un kadrosuna katıldı. 
Burada gösterdiği başarının ardından 
sırasıyla Galatasaray, Kasımpaşa ve 
Antalyaspor’da forma giyen Veysel 
Sarı, 2 kez de A Milli Takım’ın forma-
sını terletti.

ANTALYASPORUN’UN VAZGEÇİLMEZ 
OYUNCULARI ARASINDA
Başarılarıyla adından söz ettiren, An-
talyaspor’un vazgeçilmez oyuncuları 
arasında yer alan Sarı, aynı zamanda 
takımın kaptanlığını yapıyor. Sarı, Sü-
per Ligde 2 hafta önce Antalyaspor’un 
Kasımpaşa ile oynadığı karşılaşmada 
takımıyla 150’nci, Süper Lig’de ise 
400’üncü maçına çıktı. 

BABAMIN GÖZYAŞI DÖKTÜĞÜNÜ 
GÖRDÜM
Süreçte yaşadıklarını Antalyaspor’un 
sosyal medya hesabında anlatan Sarı, 
“16 yaşımdayken kötü bir anı oldu 
benim için. Ayağımdan bir darbe aldım, 

diyelim. Ondan sonraki dönem benim 
için hem negatif hem pozitif oldu. 
Hastaneye gittiğimiz zaman babam ve 
annem doktorla konuştuklarında ben 
de oradaydım. Doktor babama ‘Çocuk 
bir daha yürüyemeyecek’ dedi. Yürüye-
mezsem hayatım nasıl devam edecek, 
diye düşündüm. İlk defa annemle baba-
mın gözyaşı döktüğünü gördüm” dedi.

FİZİK TEDAVİDEN SONRA MAÇA 
ÇIKTIM, 2 GOL ATTIM’
Vurulmasının kendisini hem negatif 
hem pozitif etkilediğini belirten Veysel 
Sarı, “Hastanede yatarken doktor MR 
istedi. Sonuçları almaya giderken ben 
yürüyemiyordum. Annem, ağabeyim ve 
ben birlikte gittik. 
Doktor MR sonuçlarına bakarken ‘Ben 
de anlamadım ama şu an hiçbir şey yok 
ayağında. Yarın tedaviye başlasın, 3 
ay sonra top oynayabilir’ dedi. Orada 
hayatım pozitife döndü. 3 aylık fizik 
tedaviden sonra maça çıktım ve 2 gol 
attım. O sene 35 karşılaşmaya çıktım” 
diye konuştu. n DHA

400’ÜNCÜ SÜPER LIG MAÇINA ÇIKTI 

AZMETTİ VE 
BAŞARDI 
SÜPER Lig ekiplerinden Antal-
yaspor’un kaptanlığını yapan Veysel 
Sarı’nın (36) futbola başlama ve ka-
riyerindeki yükselme hikayesi şaşır-
tıyor. Toprak sahada oynarken fark 
edilen Sarı, 16 yaşındayken diz kapa-
ğından vurulup ‘Bir daha yürüyemez’ 
denilmesine rağmen 2 hafta önce 
Süper Lig’deki 400’üncü maçına çıktı.

ANTALYA’DA yaşayan muay thai 
antrenörü Mücahit Çetin, kadına 
yönelik şiddet olaylarının artması 
sonrası kızı Emine Selin’e, olası 
şiddet girişiminde kendini koruması 
için muay thai eğitimi vermek istedi. 
Kızına evde savunma amaçlı hare-
ketler öğreten Mücahit Çetin, Emine 
Selin’in spora ilgisini fark edince 
eğitimleri spor salonuna taşıdı. 5 
yıllık eğitimler sonunda Emine Selin 
Çetin, profesyonel muay thai sporcu-
su oldu.

KENDİNİ KORUMASI İÇİN 
2019 Avrupa 3’üncüsü, 2021 Türki-

ye Şampiyonu, 2022-2023 Türkiye 
2’ncisi, 2022 İSKA Federasyonu 
Dünya Şampiyonu, 2023 Avrupa 
3’üncüsü, 2024 Okul Sporları Tür-
kiye Şampiyonu olarak çok sayıda 
madalyaya sahip olan Emine Selin 
Çetin, kadına yönelik şiddet olayla-
rında kendini korumak için çıktığı 
yolda 2028’de düzenlenecek olimpi-
yatlarda yarışmayı hedefliyor. Hem 
derslerine çalışıp okulda başarılı 
olduğunu hem de sporla ilgilendiği 
için günlerinin çok yoğun geçtiğini 
ifade eden Çetin, “Çok fazla kadına 
şiddet olayı görüyordum. Babam da yaşayacağım bir şiddet olayından 

kendimi korumam için bu sporla 
tanıştırdı. Yeteneğimi keşfettim ve 
dereceler elde ettim. Başarıya ulaş-
tım” dedi. Öz güveninin arttığını, 
çevresinde saygınlık kazandığını 
anlatan Çetin, arkadaşlarının da 
‘Sana bir şey demeyelim, sen bizi 
döversin’ şeklinde espri yaptığını 
söyledi. Çetin, beslenmesine de dik-
kat ettiğini ve kilosunu koruyarak 
aynı sıklette yarışmayı planladığını 
anlattı.

ZOR DURUMDA KULLANILABİLİR 
Hem babası hem de antrenörü olan 

Mücahit Çetin de 2019 yılında başla-
dıkları çalışmalar sonunda kızının 
elde ettiği başarılardan memnun 
olduğunu söyledi. 
Çetin, “İkimiz de birbirimizi geliştir-
dik. Her kadının mutlaka ilgilenmesi 
ve ders alması gereken bir spor. Bu 
ringde yapılan bir spor. Sokakta 
uygulanmasını tavsiye etmiyoruz 
ama zor kaldığı bir durumda hem 
kendisini hem de zor durumda olan 
bir başka kişiyi korumak için kulla-
nabilir” dedi.

DİSİPLİR GETİREN BİR DAL 
Emine Selin Çetin’e eğitim aldığı 
özel okul da destek sunuyor. Okulun 
spor salonunu dersten kalan vakitler-
de kullanabilen Çetin’in derslerinin 
de iyi olduğunu belirten okulun 
kurucusu Hakan Karataş, “Emine, 
Atatürk’ün tarif ettiği sporculardan. 
Zeki, çevik ve ahlaklı. En başarı-
lı öğrencilerimizden biri. Sporun 
akademik başarıya olan katkısını 
da burada görüyoruz. Spor disiplin 
getiren bir dal. O disiplin akademik 
kariyerine de katkı sağlıyor. 2 yıl 
sonra eğitimde derece beklediğimiz 
öğrencilerimizden biri” diye konuş-
tu. n DHA

Emine, başarıdan başarıya koşuyor 
MUAY thai antrenörü Mücahit Çetin’in, olası bir şiddet olayında kendini koruyabilmesi için 
kızı Emine Selin Çetin’e (15) verdiği eğitim madalyalar getirdi. Emine Selin Çetin, 5 yıllık kari-
yerine dünya birinciliği, Türkiye şampiyonluğu başta olmak üzere çok sayıda başarı sığdırdı.

ANTALYASPORLU futbolcular milli 
maç arasını dinlenerek geçirecek. Akrep-
ler, Perşembe günü antrenmanlara başla-
yacak. Milli maçlardan dolayı Süper Lig’e 
verilen arada Antalyasporlu futbolcular 
izin yaptı. 5 günlük molanın ardından 
kırmızı-beyazlı futbolcular, Perşembe 
günü topbaşı yapacak. Milli takıma giden 
Kaluzinski, Samudio, Djeneppo, Safuri ve 
Amar Gerxhaliu Perşembe günü olmaya-
cak.  Süper Lig’in 8’inci haftasında dep-
lasmanda Çaykur Rizespor’a 2-1 yenilen 
böylede son 2 maçı kaybeden Akrepler, 
kazandıkları puanlara telafi etmek üzere 
Süper Lig hazırlıklarını başlayacak. Milli 
aranın ardında ise kendi evinde Galatasa-
ray’ı konuk edecek.  
n MURAT ŞENTÜRK 

5 GÜNLÜK İZİN 
YARIN BİTİYOR

İNGILTERE Championship ekiplerinden 
Hull City, kamp yapmak için Antalya’ya 
geldi.Türk iş insanı Acun Ilıcalı’nın sahibi 
olduğu takım, hazırlık kampı ve Alan-
yaspor ile dostluk maçı yapmak üzere 
“Corendon Airlines”ın takım için özel 
tasarladığı kaplan giydirmeli özel uçakla 
Antalya Havalimanı’na indi.Hull City 
kafilesi, konaklayacağı otele gitmek üzere 
otobüsle havalimanından ayrıldı.Hull City 
Başkanı Ilıcalı, başkan vekili Tan Kesler, 
takımın teknik direktörü Tim Walter ve 
oyuncuların katılımıyla Belek Turizm 
Merkezi’ndeki bir otelde, 10 Ekim’de saat 
17.00’de dostluk maçı öncesi basın top-
lantısı düzenlenecek. Maç, 11 Ekim Cuma 
günü yapılacak, kamp da maçtan bir gün 
sonra tamamlanacak. n AA

Hull City, kamp 
İçin kente geldi
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Antalya Büyükşehir Beledi-
yesi, meslek liseli gençle-
rin geleceği yönelik hayat 
planlarına katkı sağlamak 

amacıyla, Antalya Sanayici ve İş 
İnsanları Derneği (ANSİAD) ve 
Habitat Derneği ile işbirliği içeri-
sinde, ‘Bi Düşünsen Bulursun Fikir 
Maratonu’ düzenledi. Büyükşehir 
Belediyesi’nin Mart ayında şehrin 
hizmetine sunduğu HUB Antalya 
Girişimcilik Merkezi’nde gerçek-
leştirilen etkinliğe, Antalya’dan 10 
farklı meslek lisesinden, toplam 50 

öğrenci katıldı. Katılımcı öğrenciler, 
sürdürülebilirlik, afet yönetimi, ik-
lim krizi, turizm, sağlık, makine ve 
endüstri alanlarında yenilikçi fikirler 
geliştirmek üzere eğitim alıyor. 
Öğrenciler hem eğlenip hem öğre-
nirken, ayrıca sosyalleşme imkanı 
buluyor. Etkinlik kapsamında her 
lise grubu geliştirdikleri fikirleri son 
gün jüriye sunacak, dereceye giren 
öğrencilere ödülleri takdim edile-
cek. 3 gün sürecek olan Bi Düşün-
sen Bulursun Fikir Maratonu’nun 
ilk gününe Antalya Büyükşehir 

Belediyesi Başkanı Muhittin Böcek 
ve Antalya Sanayici ve İş İnsanları 
Derneği (ANSİAD) Başkanı Ercan 
Özbek de katıldı.
MUTLAFA HAYALLERİNİZ OLMALI
Her zaman gençlerin yanında oldu-
ğunu söyleyen Bakan Böcek, “Eği-
time çok önem veriyoruz. Birçok 
kuruluşla da işbirliği içerisinde, tüm 
öğrenciler için faydalı işler yapma-
ya çalışıyoruz. Ben de sizler gibi 
meslek liselerinden çıkıp, 30 yıldır 
başkanlık yapan birisiyim. Sizler bu 
şehrin geleceğisiniz. 
En önemli olan şey de hayal etmek-
tir. Mutlaka hayalleriniz olmalı. 
Tarih hayal edenleri değil, gerçek-
leştirenleri yazar. Siz de inşallah 
bu hayalleri gerçekleştireceksiniz. 
İyi bir donanımla, bu ülkeyi siz 
yöneteceksiniz, inşa etmeye devam 
edeceksiniz” dedi.  
FİKİRLERİNİZİ DEĞERLENDİRECEĞİZ
Öğrencilerden gelen soruları ya-
nıtlayan Muhittin Böcek, “Burada 
çıkan fikirleri, önerileri dinleyece-
ğim ve bunları gerçekleştirmeye 

çalışacağız. Kimsenin siyasi görü-
şüne bakmadan, Antalya Büyük-
şehir Belediyesi olarak üniversite 
öğrencilerimize 10 bin lira burs 
veriyoruz. Biz gençlerimizi düşünü-
yoruz. Sizler bizim geleceğimizin 
teminatımızsınız. Siz olmasanız bu 
merkezler de olmaz. Sizlerin temeli-
nin sağlam olmasını istiyoruz” diye 
konuştu. 
BAŞKAN BÖCEK’E GİRİŞİMCİLİK 
TEŞEKKÜRÜ
ANSİAD Başkanı Ercan Özbek ise, 
girişimcilik merkezini Antalya’ya 
kazandırdığı için Başkan Muhittin 
Böcek’e teşekkür ederek, “ANSİAD 
24 yıldır girişimcilik faaliyetlerine 
devam eden bir STK’dır. En büyük 
enerjimiz, sizin gençlik enerjimiz. 
Buradan baktığım zaman, sizlerin 
gözlerindeki enerjiyi görebiliyorum. 
Başkanımın da söylediği gibi “Sizler 
bizim geleceğimizsiniz. Burada 
geçireceğiniz her dakika sizler için 
bir kıymet. Olabildiği kadar bundan 
faydalanmanızı rica ediyorum” ifade-
lerini kullandı.  n BÜLTEN/ABB

GİRİŞİMCİLİK İÇİN
FİKİR MARATONU
ANTALYA Büyükşehir Belediye Başkanı Muhittin Böcek, ‘Bi Düşünsen Bulursun Fikir Maratonu’n-
da öğrencilerle bir araya geldi. Böcek, “Tarih hayal edenleri değil, gerçekleştirenleri yazar. Siz de 
inşallah bu hayalleri gerçekleştireceksiniz. İyi bir donanımla, bu ülkeyi siz yöneteceksiniz” dedi. 

‘Sev, Koru, Sahiplen’ başlığıyla gerçekleş-
tirilen şenlikte, belediyenin Ermenek’teki 
Bakımevi ve Rehabilitasyon Merkezi’nde 
sahiplendirilmek üzere bekleyen hayvanlar 
sıcak yuvalarına kavuştu. Şeyma ve Kerem 
Güner tarafından yürütülen etkinliğe, 
Kırmızı Kasklılar Arama Kurtarma 
Derneği, Akdeniz Hayvanse-
verler Derneği, Antalya 
Veteriner Hekimler 
Odası ile pet kuaför-
leri stant açarak 
katkıda bulundu. 
Etkinlik boyunca, 
barınaktan kedi 
ve köpek sahip-
lenen ailelere, 
sahiplendikleri 
hayvanların ilk 
muayenesi, aşıla-
rı, iç ve dış parazit 
tedavileri, yıkanması 
ve tıraşı, 10 günlük 
mama temini ve isim 
madalyonu ücretsiz verildi.
SESLERİNE KULAK VERELİM 
Muratpaşa Belediyesi Başkanvekili Canan 
Keleş, bu tür organizasyonların çocuklara 
ve topluma sorumluluk bilinci ile merha-
met duygusunu aşılamanın en güzel yolu 
olduğunu vurguladı. Keleş, sokak ve ba-

rınaklarda yuva bekleyen birçok hayvanın 
sevgi dolu bir aileye ihtiyaç duyduğunu 
belirterek şunları söyledi:”Kedi ve köpek-
lerimiz sadece evcil hayvan değil, aynı 
zamanda en sadık yoldaşlarımızdır. Onlar, 
sevgi ve bağlılıklarını bizlerle karşılıksız 

paylaşan canlarımızdır. Bugün 
burada toplanmamızın ama-

cı, onların sesine kulak 
vermek ve her birine 

bir şans tanımaktır.”
HAYVANSEVER-
LERDEN KATKI 
Akdeniz Hay-
vanseverler 
Derneği Başka-
nı Berrin Özkan, 
katılımcıları 

minik dostları 
sahiplenmeye 

ve onlara ikinci bir 
şans vermeye davet 

ederken, Muratpaşa 
Belediyesi Ermenek Sokak 

Hayvanları Geçici Bakımevi ve Reha-
bilitasyon Merkezi Sorumlusu Sevgi Bal, 
hayvanseverlerden büyük destek aldık-
larını, birçok kurum ve mama şirketinin 
sponsorluk sağladığını söyledi. 
n MURAT ŞENTÜRK 

Patili dostlar yeni yuvalarına kavuştu
MURATPAŞA 

Belediyesi, 4-5 
Ekim Dünya Hay-

vanları Koruma 
Günü kapsamın-
da Yalım Park’ta 

düzenlediği 
farkındalık et-

kinliğiyle birçok 
patili dostu yeni 

yuvalarına ka-
vuşturdu.

KONYAALTI Belediyesi’nin bu yıl 
ilkini düzenlediği Uluslararası 
Halk Dansları Festivali, Hayat-
Park’ta coşkuyla gerçekleşti. 14 
ülkeden gelen dans gruplarının 
ağırlandığı festivalde, dansçılar, 
kültürel zenginliklerini sergileyen 
gösteriler sundu. 
Festival, Konyaaltı Belediye 
Başkanı Cem Kotan’ın yanı sıra, 
Akdeniz Belediyeler Birliği Genel 
Sekreteri Süreyya İşeri, Akseki 

Belediye Başkanı İlkay Akca, 
muhtarlar, STK yöneticileri ve 
çok sayıda vatandaşın katılımıyla 
gerçekleşti.
SANATIN BAŞKENTİ OLACAĞIZ
Festivalde konuşan Konyaaltı 
Belediye Başkanı Cem Kotan, ge-
rek kent merkezi gerek kırsalda 
düzenledikleri festivallerle Kon-
yaaltı’nın hem kültürel hem de 
sanatsal bağlarını güçlendirmeye 

çalıştıklarını aktardı. Başkan Ko-
tan, “Bugün burada sahne alacak 
dans grupları, hem kendi kültür-
lerini hem de kültürel miraslarını 
bizimle paylaşarak kardeşlik 
bağlarımızı güçlendirecek. Farklı 
coğrafyalardan gelen dansçılarla 
el ele vererek kültürlerimizi pay-
laşacağız ve birlik ile beraberliği-
mizi pekiştireceğiz. Halk dansları 
önemlidir; bir coğrafyayı tanımak 
istiyorsanız, o bölgenin şarkıla-

rına, türkülerine ve özellikle halk 
oyunlarına bakın derim. 
Çünkü halk oyunları, o bölge-
nin geçmişini yansıtır. Göreve 
gelmeden önce de söylemiştik; 
Konyaaltı’nı sanatın ve kültürün 
başkenti yapma konusunda iddi-
alıyız. Organizasyonda emeği ge-
çen bütün dostlarımıza, katılımcı 
topluluklara ve katılımınız için 
sizlere çok teşekkür ediyorum” 
diye konuştu. n DHA 

KONYAALTI’NDA RENKLİ FESTİVAL

ANTALYA Büyükşehir Belediyesi 
Sosyal Hizmetler Dairesi Başkanlığı 
Atatürk Bilgi Eğitim Merkezi (ATA-
BEM) Kurs Merkezleri, çocukların 
ve gençlerin akademik gelişimine, 
başarılarını artırandestekleyici prog-
ramlarla katkı sağlıyor.2024-2025 kış 
dönemi 3,4,5,6,7 ve 8. sınıflara yönelik 
akademik, kültürel ve sanatsal alanlar-
da açılan ATABEM birinci dönem kurs 
kayıtları yoğun ilgi gördü. Merkezlere 
8 bin 188 öğrenci kayıt yaptırdı.Antal-
ya merkezde 6, ilçelerde ise 7 olmak 
üzere toplam 13 merkezde açılan 343 
kurs ile öğrencilerin eğitimlerine üc-
retsiz destek sağlanacak.Öğrencilerin 
eğitim yolculuklarında onlara ve ailele-
rine destek olmak amacıyla ücretsiz 
olarak verilen ATABEM kursları, bu 
eğitim yılında da büyük talep gördü. 
ATABEM merkezlerinde deneyimli 
eğitmenler tarafından Türkçe, Ma-
tematik, Fen Bilimleri ve İngilizce 
gibi temel derslerin yanı sıra piyano, 
satranç, gitar, bağlama ve zeka oyun-
ları gibi kültürel; resim, yaratıcı drama 
ve modern dans gibi sanatsal alanlarda 
kurslar verilecek. n BÜLTEN/ABB

8 bin öğrenci 
ders başı yaptı 

Finike ilçesinde, yurt içi ve yurt dışından 
birçok sanatçının katılımıyla gerçekleş-
tirilen 5. Uluslararası Finike Suluboya 
Festivali kapsamında sulu boya resim 
sergisinin açılışı gerçekleştirildi.Şekerci 
Han’daki serginin açılışına, Finike Kay-
makamı Musa Kazım Çelik ve Finike 
Belediye Başkanı Mustafa Geyikçi’nin 
de aralarında bulunduğu çok sayıda kişi 
katıldı. Kaymakam Çelik, festivalin ilçe-
nin tanıtımına katkı sağlamasının yanın-
da sanatseverleri de bir araya getirdiğini 
söyledi. Resim sergisi, sulu boya sanatçı-
larına katılım sertifikası ve hediyelerinin 
verilmesiyle sona erdi. n DHA 

Finike’de sulu boya 
resim sergisi açıldı


